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Tips fra 
Ole Jonny Solberg

www.momarken.no

Gratis program
til de som møter

opp på banen!

Nr. 09/2022  •  Kr. 25,–

Søndag 13. mars kl. 17.50
Første start kl. 17.50. Innlev. V65 kl. 18.15. V5 kl. 19.15. DD kl. 19.35

Ponniløp kl. 17.25
Restauranten og Stallkroa er åpne.

NESTE LØPSDAG: Lørdag 19. mars. V75- Unionskampen kl. 14.45
Kode 02 for spill
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Administrasjonen:
Daglig Leder:
Sven Olav Weberg
Tlf. 91 15 83 10
E-post: sven.weberg@rikstoto.no

Kjeld Henning Sandem
Tlf. 41 53 14 57, privat 69 13 22 95
E-post: kjeld.henning.sandem@rikstoto.no

Sportsassistent: 
Inger Lund, tlf. dir. 69 89 80 01, mobil 988 05 496
E-post: inger.lund@rikstoto.no

Teknisk sjef: 
Thor E. Heyerdahl, tlf. 951 26 110
E-post: thor.heyerdahl@rikstoto.no

Baneavd.: 
Paul Sjåstad, mobil: 900 27 407
E-post: paul.sjastad@rikstoto.no

Fredrik Vaaler, tlf. 40 64 66 55
E-post: vaalerfredrik@gmail.com

Salgskonsulent:
Jarle Wik 
Mobil: 924 95 298  Privat: 69 16 43 17
Adr.: Momarken Travbane, Postboks 174, 1851 Mysen
Kontortid: 08.00-15.30
Internett: www.momarken.no
Restaurant Momarken: 97 13 54 55 

Østfold Travforbund, 
Postboks 260, 1851 Mysen
Tlf. 69 89 35 45 (kontor Momarken Travbane)
Forbunds sekr. Elin Kristin Nilsen 
mobil 917 26 324
E-post: dnt.ostfold@travsport.no

Løpsleder: Eirin J. Myhre
Dommere: Tore Lindblad (leder), Tone Måleng, 
Asbjørn Bergersen
Måldommer: Terje Solberg
Plass-sjef: Karoline Lund Solberg 

Ponnitilsynshav.: Inger Lund 
Hovedstarter: Bjørn Vegarud
Stevnets veterinær: Arild Lysaker
Sanitet: Mysen og Omegn  
Røde Kors Hjelpekorps. Tlf. 95026273

Styret:
Leder: Ingar Skiaker. Nestleder: Erik Unaas. Øivind 
Gryteland, Fredrik Solberg og Ole-Bjørn Hoppestad.

Arrangør: Momarken Toto

Informasjon
ÅPNINGSTIDER LØPSBANEN
Baneforhold løpsdager: 
Tlf. Paul 900 27 407
MANDAG 	 Åpen hele dagen
TIRSDAG ( kjøredag ) 	 Værforbehold. Normalt Kl. 8.00-15.00
ONSDAG – FREDAG 	 Åpen hele dagen
LØRDAG 	 Åpen hele dagen – ubemannet
SØNDAG 	 Åpen hele dagen – ubemannet
TORSDAG 	 Rutineløp / Flomlys til kl. 20.00

BANEDATA MOMARKEN
Lengde: 1000 m       	 Oppløp: 240 m   	 Bredde: 20 m       
Svingradius: 68 m      	 Dosering (%): 14,5
GPS koordinater : 	 59.56949°N	 11.33339°Ø

RUTINELØP 2022 (starter kl. 18.00.)
Januar:	 Torsdag 20
Februar: 	 Torsdag 10
Mars: 	 Torsdag 10 og torsdag 24
April: 	 Torsdag 21
Mai:	 Torsdag 5 og torsdag 19
Juni:	 Torsdag 2              

Påmelding tlf. : 97 68 45 51 ( Wivie ) innen 12.00 samme dag.

INNSKJERPELSE PÅ DRIVING
DNT vil med denne informasjonen understreke at alle landets 

banedommerkomiteer og løpsobservatører vil ha økt fokus og inn-
skjerpede reaksjoner på utilbørlig driving. Noen kusker vil kanskje 
oppleve at terskelen for hva som aksepteres senkes. Dette tiltaket 
støttes av Norsk Travtrenerforening. 
Hovedmålet er ikke å bøtelegge flere, men å bidra til gode holdninger.

FØRSTEHJELP OG AMBULANSE
er i sydenden av Gamle Restaurant

SJEKK VAKSINERINGEN
– sjekk at hesten din er vaksinert før innmelding.

NORSK HESTEEIERFORBUND
bør besøkes på hjemmesidene 	
www.hesteeierforbund.no

DAMEGRUPPA MOMARKEN 
Finner du på vår facebook-side.

INNMELDING/
STARTERKLÆRING
Tlf. 22 95 61 25

ALKOTEST (GJELDER V75-KJØRING)
Samtlige kusker skal avlegge alkotest i rommet over  
trenerbua før de kjører ut i banen til varming/løp.
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Sulkyinformasjon:
• Ansvarlig trener skal oppgi informasjon om hva slags type sulky hesten skal 

konkurrere med når den skal delta i travløp. Slik informasjon skal være oppgitt senest 
15 minutter før start i løpsdagens første totalisatorløp.

• Godkjente sulkyer deles inn i to typer av kategorier, vanlig sulky og amerikansk sulky. 
Informasjon om hvilken kategori den enkelte sulkytype/modell tilhører fremkommer av 
DNTs Utstyrsliste.

• Dersom ansvarlig trener har oppgitt at hesten skal delta i løpet med amerikanersulky, 
kan endring til vanlig sulky i spesielle tilfeller gjøres frem til hestene kalles ut til 
defilering, eller at hesten ankommer løpsbanen for å avlegge prøvestart til løpet. 
Endringen skal være meddelt innskrivningen/vekta på banen før hesten ankommer 
løpsbanen. Endringer etter dette tidspunktet tillates ikke, med mindre det oppstår 
skade på sulkyen som medfører at plassjefen vurderer at den må byttes ut. I slikt 
tilfelle kan også endring av sulkykategori forekomme.

• Hest som ankommer løpsbanen med annen type sulky enn det som er rapportert 
inn kan av hovedstarter eller banedommernemnden strykes, og ansvarlig trener 
sanksjoneres. Feilaktig informasjon vil bli sanksjonert.

Skoinformasjon:
• Ansvarlig trener skal oppgi informasjon om hvilken balanse hesten skal konkurrere 

med når den skal delta i travløp. Med balanse menes hvorvidt hesten skal konkurrer 
med eller uten sko/beslag på henholdsvis fram- og/eller bakhøver. Slik informasjon 
skal være oppgitt senest 15 minutter før start i løpsdagens første totalisatorløp.

• Hva som defineres som en bar hov (barfot) og hva som defineres som beslag (sko) til 
hoven fremkommer av DNTs Utstyrsliste.

• Dersom ansvarlig trener har oppgitt at hesten skal delta i løpet uten sko, enten på 
fram- og/eller bakhøver kan endring til at hesten går med sko gjøres helt frem til 
hestene kalles ut til defilering, eller at hesten ankommer løpsbanen for å avlegge 
prøvestart til løpet. Endringen skal være meddelt innmeldingssekretariatet/vekta på 
banen før hesten ankommer løpsbanen. Endringer etter dette tidspunktet tillates ikke, 
med mindre hesten mister en eller flere sko/beslag, eller dette løsner fra hestens hov. I 
slikt tilfelle avgjør plassjefen i samråd med hovedstarter om hesten skal få delta i løpet 
med annen balanse enn oppgitt. Hest som ankommer løpsbanen med annen balanse 
enn det som er rapportert inn kan av hovedstarter eller banedommernemnden strykes, 
og ansvarlig trener sanksjoneres. Feilaktig informasjon vil bli sanksjonert.

• Banedommernemnden kan, i samråd med dyrevelferdskontrollør og stevneveterinær, 
ilegge påbud om bruk av sko/beslag på fram- og/eller bakhøver ved deltakelse i løp 
den aktuelle løpsdagen. Slik beslutning foretas med bakgrunn i høvenes tilstand på 
løpsdagen. Banedommernemnden kan i spesielle tilfeller beslutte et påbud om bruk 
av sko/beslag på alle hester den aktuelle løpsdagen, eller deler av løpsdagen. Slik 
beslutning foretas med bakgrunn i baneforhold, eller vær- og føreforhold for øvrig den 
aktuelle løpsdagen.
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Terminliste Momarken 2022

Januar Februar
Onsdag 5 SL Onsdag 2 SL
Onsdag 12 SL Onsdag 9 SL
Søndag 23 V65 Fredag 18 V65

Søndag 27 V65

Mars April
Søndag 6 V65 Torsdag 14 V65
Søndag 13 V65 Mandag 18 V65
Lørdag 19 V75 Onsdag 27 V65
Onsdag 30 SL

Mai Juni
Onsdag 4 V65 Søndag 5 V65
Torsdag 12 V65 Torsdag 16 V65
Onsdag 18 V65
Onsdag 25 V65 / Kala

Juli August
Lørdag 2 V75 Torsdag 11 V65
Søndag 17 V65 Søndag 28 V65
Torsdag 28 V65

September Oktober
Fredag 2 V65 Søndag 9 V65
Søndag 18 V65 Lørdag 22 V75
Mandag 26 V65

November Desember
Onsdag 2 V65 Torsdag 8 V65
Torsdag 10 V65 Søndag 18 V65
Søndag 27 V65 Tirsdag 27 V75
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V65 liten
6-7
6-8-9-10-11
3 Selma’s Tanita
2-6-7-8
7-8
7-9

Kr. 160,-

V65 stor
4-6-7-8
6-8-9-10-11
3 Selma’s Tanita
2-6-7-8
6-7-8
1-7-9

Kr. 720,-

V5 liten
2-6-7-8
5-6-7-8
1-2-7-9-10
7 Ferden
1-4-6

Kr. 240,-

V5 stor
2-6-7-8
Alle (8)
1-2-7-9-10
7 Ferden
1-4-5-6

Kr. 640,-

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

V65 og V5 forslag ved Ole Jonny Solberg

UNIONSKAMPEN
MOMARKEN 19 MARS

2 0 2 2

UNIONSKAMPEN
MOMARKEN 19 MARS

2 0 2 2

UNIONSKAMPEN
MOMARKEN 19 MARS

2 0 2 2
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TRENERE med stall på Momarken Travbane

Jens Kristian Brenne ....................mob. 476 26 119 

Per Oleg Midtfjeld  .......................mob. 913 34 344 

Odd Arne Sagholen  .....................  mob. 901 37 395 
Karoline Lund Solberg   ..............mob. 902 33 256 

omidtf@online.no 
www.teammidtfjeld.no

Øvrige trenere i region Momarken

Berg 
Fredrikstad         
Skiptvet
Skiptvet         
Askim 
Halden        
Greåker
Skiptvet 
Skiptvet             

Cato Antonsen 
Gøran Antonsen  
Gunnar Austevoll 
Kristian Bjørnerød 
Stian Eilefsen 
Gunnar Gjerstad 
Torgeir Hagmann            
Jan Roar Mjølnerød      
Jan Arne Raab            
Sven Olav Weberg         
Knut Arne Ødegaard    
Ole Johan Østre Eidsberg 

Mobil: 913 96 707 
Mobil: 970 15 118 
Mobil: 480 02 514 
Mobil: 452 50 463 
Mobil: 930 42 453 
Mobil: 402 88 252 
Mobil: 940 50 515 
Mobil: 415 41 110 
Mobil: 908 83 968 
Mobil: 911 58 310 
Mobil: 980 65 932 
Mobil: 478 07 737

Finntack hjul og vognspesialisten avd. Momarken Tlf.: 404 82 004

Mysen 
Mysen 

www.stallsagholen.com
www.facebook.com/StallLundSolberg

Dagens
ca. tider

Velkommen til Momarken Damegruppes

INFO-SENTER
Her finner du program, penner,  

travlitteratur, T-shirt, gensere, gaveartikler 
og mye annet.

– Det er hyggelig om du stakk innom –

ALLKOPINETPRINT.NO

16.40 	Monteprøveløp
16.50 	Prøveløp
17.25 	Ponniløp
17.35 	Startvognprøve
17.50 	Start 1. løp
18.15 	Innlevering V65
19.15 	Innlevering V5
19.35 	Innlevering DD
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4. Kristian Malmin 4 - 2 - 3

5. Gøran Antonsen 3 - 1 - 0

6. Vidar Hop 2 - 7 - 2

7. Dag-Sveinung Dalen 2 - 5 - 3

8. Lars Anvar Kolle 2 - 2 - 4

  

9. Odd Arne Sagholen  2 - 2 - 1

10. Jan Roar Mjølnerød  2 - 2 - 1

KUSKELIGAEN 2022 

Åsbjørn Tengsareid
4 - 7 - 4

Eirik Høitomt
7 - 4 - 1

Per Oleg Midtfjeld
6 - 2 - 3

TRENERE med stall på Momarken Travbane

Jens Kristian Brenne ....................mob. 476 26 119 

Per Oleg Midtfjeld  .......................mob. 913 34 344 

Odd Arne Sagholen  .....................  mob. 901 37 395 
Karoline Lund Solberg   ..............mob. 902 33 256 

omidtf@online.no 
www.teammidtfjeld.no

Øvrige trenere i region Momarken

Berg 
Fredrikstad         
Skiptvet
Skiptvet         
Askim 
Halden        
Greåker
Skiptvet 
Skiptvet             

Cato Antonsen 
Gøran Antonsen  
Gunnar Austevoll 
Kristian Bjørnerød 
Stian Eilefsen 
Gunnar Gjerstad 
Torgeir Hagmann            
Jan Roar Mjølnerød      
Jan Arne Raab            
Sven Olav Weberg         
Knut Arne Ødegaard    
Ole Johan Østre Eidsberg 

Mobil: 913 96 707 
Mobil: 970 15 118 
Mobil: 480 02 514 
Mobil: 452 50 463 
Mobil: 930 42 453 
Mobil: 402 88 252 
Mobil: 940 50 515 
Mobil: 415 41 110 
Mobil: 908 83 968 
Mobil: 911 58 310 
Mobil: 980 65 932 
Mobil: 478 07 737

Finntack hjul og vognspesialisten avd. Momarken Tlf.: 404 82 004

Mysen 
Mysen 

www.stallsagholen.com
www.facebook.com/StallLundSolberg

Jens Kristian Brenne	 mob. 476 26 119
Per Oleg Midtfjeld	 mob. 913 34 344	 omidtf@online.no / www.teammidtfjeld.no
Odd Arne Sagholen	 mob. 901 37 395	 www.stallsagholen.com
Jenny Thygesen 	 mob. 970 94 629

Øvrige trenere i region Momarken

Cato Antonsen	 Mysen	 Mobil: 913 96 707
Gøran Antonsen	 Mysen	 Mobil: 970 15 118
Gunnar Austevoll	 Berg	 Mobil: 480 02 514
Kristian Bjørnerød	 Fredrikstad	 Mobil: 452 50 463
Stian Eilefsen	 Skiptvet	 Mobil: 930 42 453
Gunnar Gjerstad	 Skiptvet	 Mobil: 402 88 252
Torgeir Hagmann	 Askim	 Mobil: 940 50 515
Jan Roar Mjølnerød	 Halden	 Mobil: 415 41 110
Jan Arne Raab	 Greåker	 Mobil: 908 83 968
Karoline Lund Solberg	 Mysen	 Mobil: 902 33 256
Sven Olav Weberg	 Skiptvet	 Mobil: 911 58 310
Knut Arne Ødegaard	 Skiptvet	 Mobil: 980 65 932
Ole Johan Østre	 Eidsberg	 Mobil: 478 07 737

Finntack hjul og vognspesialisten avd. Momarken 	 Tlf.: 404 82 004
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Start ca. kl. 16.40 2140 m. Monté. Voltestart.
Varmblods: 4 år og eldre 1.23,0
Kaldblods: 5 år og eldre 1.42,0Montéprøveløp

1*

2022:	 5	 0	 -1	 -1	 -2	 -16,7a	 -18.000	 2021:	 1	 -0	 -0	 -0	 -0	 -17,1a	 -0	 Tot: 54 - 3 - 5 - 6 - 21

OLYMPIC OUZO	 2140	 1	 17,9M 	 15,7AK 	 163.500
11 år Mørkbr HP v. More Chips (US)
e. Ticket Dancer v. Gunslinger Spur  Oppdr.: Vilde Bergsta Johansen
Eier: Stall Bjørnhaug
Gul M/svart P.

G. Austevoll	 M	 05/01-02/7 	 1640  	 5 	 17,9a 	 14	 511
B. Steine	 B	 11/01-03/8 	 2100  	 0 	 16,7a 	 24	 1393
I. Skjæveland	 M	 23/01-08/4m 	 2140  	 2 	 19,9a 	 16	 228
M. Johansen	 B	 06/02-03/5 	 1609  	 7 	 17,1a 	 18	 512
I. Skjæveland	 J	 04/03-07/2m 	 2100  	 3 	 18,7a 	 16	 162	 M	 Madeleine Fransson (P) - Camilla Bergsta

* Kval av rytter Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

Start ca. kl. 16.50 2140 m. Voltestart.
Varmblods: 2 år 1.28,0 – 3 år 1.25,0 – 4 år og eldre 1.23,0
Kaldblods: 2 år 1.55,0 – 3 år 1.50,0 – 4 år og eldre 1.42,0Prøveløp

1*

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 13	 -0	 -1	 -1	 -7	 -16,3a	 -50.227	 Tot: 13 - 0 - 1 - 1 - 7

J. ANN BONANZA	 2140	 1	 18,1M 	 16,3AM 	 50.227
4 år Brun HP v. Sinou Madrik (FR)
e. Odds and Ends (S) v. Viking Kronos  Oppdr.: Stall Løse Tråder
Eier: Sven Olav Weberg /Skiptvet
Gul m/svart P

S. Weberg	 M	 10/10-04/4 	 2140  	 7 	 21,8ag 	 30	 720
S. Weberg	 AX	 19/10-02/3 	 2160  	 5 	 18,1 	 0	 937
S. Weberg	 J	 19/11-07/3 	 2100  	 4 	 18,0a 	 18	 61
S. Weberg	 K	 04/12-04/6 	 2100  	 8 	 18,2a 	 40	 936
S. Weberg	 B	 21/12-02/7 	 2100  	 8 	 18,1a 	 30	 610	 M	 Anneli Weberg (P) - Sven Olav Weberg (T)

* Kval av kusk Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

Ditt outcross-hingstevalg i 2022?
(Innavlskoeffisient: 5,41)

Kontakt: Ole Ødegaard, tlf 906 68 327

e Horgen Tore –  
Huldre Runa e Sokna Troll

Rek 23,3v • Grl SEK 906 087 
53: 14-7-4

Bol Brage har hevdet seg i sterk 
svensk konkurranse i alle sine ses-
onger, med seirer i bl a:
u Erik Perssons Memorial
u Seterbäst Minne
u Axel Pålmans Minneslopp
u Seier i DubbelCupen
u Deltaker i Svensk Derby
u Toer i Roger N Olssons  

Minneslopp
u Seier i forsøk Sleipner Cup  

og tredje i finalen
Mor Huldre Runa er også mor til  
Kriterie-toer (2013) Fiann 25,1v/ 
kr 555 606, som er hans eneste 
søsken.
Pris: kr 12 000 (eks mva) v levende 
født føll. K.S. 
Oppdretterbonus kr 4 000 ved 
godkjent mønstringsløp.

BOL BRAGE

 Foto: ALN
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  Start ca. kl. 17:25    ØSTFOLD TRAVFORBUNDS PONNILØP
      Kategorier: A
    Distanse: 1100
    Startmetode: Voltstart
    Strek: 3,20  

 Ponniløp 

   1  

  2022:   2   -0   -0   -1   -1   350   -3.18,6   2021   11   -1   -2   -3   -5   2300   -3.15,3  

  AMOR (S)   1100 1    3.16,0    3.15,3a   6.750  
  8 år   Fux   V     v. Epol (S)
  e.  Teodora (S)    v.   Jens Løvvold Rønningen
  Jens Løvvold Rønningen/  Tina Marie L. Rønning
  Mellomblå m/gult skulder og sidestykke, reklame.  

  Jens Løvvold Rønningen   KL   22/11   -01 1   1700   2    3.21,3  
  Jens Løvvold Rønningen   KL   04/12   -01 10   1300   6    3.15,3 A G
  Jens Løvvold Rønningen   BJ   14/12   -01 3   1020   3    3.16,0  G
  Jens Løvvold Rønningen   KL   16/01   -01 2   1700   6    3.23,5  G
  Jens Løvvold Rønningen   BJ   19/02   -01 3   1000   3    3.18,6  G  

   2  

  2022:   3   -0   -1   -0   -2   550   -3.19,2   2021   7   -0   -1   -1   -5   850   -3.18,4  

  ADELES PONTUS   . 2    3.07,0       2.900  
  10 år   Brunskimme   V     v. Kerberos
  e.  Adeles Madonna    v.   Ola M. Skårdal
  Ola M. Skårdal/  Ola M. Skårdal
  Sort m/hvit skråstrek  

  Ola M. Skårdal   MO   27/12   -01 2   1500   15    3.18,4  G
  Ola M. Skårdal   JA   02/01   -01 2   1100   2    3.26,6  
  Ola M. Skårdal   KL   16/01   -01 1   1700   -    STR
  Ola M. Skårdal   BJ   19/02   -01 1   1000   5    3.19,2  G
  Ola M. Skårdal   KL   03/03   -01 1   1700   6    3.20,1  G  

   3  

  2022:   0   -0   -0   -0   -0     -   2021   7   -0   -0   -0   -7   700   -3.20,6  

  SUPER SIMON (S)   . 3    3.13,2    3.21,1a   700  
  6 år   Brun   V     v. Furunäs Sahib
  e.  Tamara V.st.west    v.   Lena Svedin
  Stine Arneløf/  Stine Arneløf
  Mörkblå, lila stjärnor; mblå  

  Stine Arneløf   SV   25/09   -02 12   1320   -    3.17,1  0
  Stine Arneløf   SV   23/10   -01 1   1140   4    3.25,2  G
  Stine Arneløf   SV   06/11   -01 8   1140   -    3.27,9  G
  Stine Arneløf   JA   14/11   -01 1   1600   4    3.20,6  
  Stine Arneløf   SV   20/11   -01 7   1140   -    DG  

   4  

  2022:   1   -0   -0   -0   -1   150   -3.11,2   2021   9   -2   -3   -0   -4   2500   -3.09,0  

  HAUGANS ISAC   1140 1    3.09,5    3.09,0a   3.750  
  11 år   Mørkbrun   V     v. Chagall Frå Bjønnåse
  e.  Vollergrendas Beatrice    v.   Amalie Schei Henriksen
  Amalie Schei Henriksen/  Amalie Schei Henriksen
  Rød m/blå stjerne  

  Amalie Schei Henriksen   BJ   17/10   -06 3   1660   12    3.12,4  G
  Amalie Schei Henriksen   BJ   17/10   -02 2   1700   4    3.13,6  
  Amalie Schei Henriksen   BJ   16/11   -01 4   1620   4    3.22,5  G
  Amalie Schei Henriksen   BJ   14/12   -01 4   1080   -    STR
  Amalie Schei Henriksen   BJ   19/02   -01 5   1040   4    3.11,2    

   5  

  2022:   1   -0   -1   -0   -0   350   -3.03,5   2021   14   -1   -4   -1   -8   2900   -3.06,0  

  LISS LUCKY DAY   1180 1    3.02,8    3.04,6a   39.200  
  16 år   Svart   V     v. Joker
  e.  Lissy Sweet    v.   Hans Martin Theodorsen
  Hans Martin Theodorsen/  Hans Martin Theodorsen
  Sort m/orange armer  

  Hans Martin Theodorsen   BJ   17/10   -02 3   1720   3    3.10,2  
  Hans Martin Theodorsen   BJ   16/11   -01 5   1660   1    3.06,0  
  Hans Martin Theodorsen   BJ   14/12   -01 5   1100   4    3.07,0  G
  Hans Martin Theodorsen   MO   27/12   -01 3   1520   7    3.06,0  
  Hans Martin Theodorsen   BJ   19/02   -01 9   1080   2    3.03,5    

   6  

  2022:   3   -2   -0   -0   -1   1150   -3.06,1   2021   11   -1   -1   -2   -7   1750   -2.56,4  

  ROCKY 7335   1200 1    2.56,4       2.900  
  13 år   Mørkbrun   V     v. Fridheims Gogo
  e.  Navagosien's Cissi    v.   Signe Ødegaard
  Signe Ødegaard/  Signe Ødegaard
  Mørkblå m/hvitt hjerte  

  Signe Ødegaard   BJ   14/12   -01 6   1120   6    3.06,4  
  Signe Ødegaard   MO   27/12   -01 4   1540   8    3.04,9  
  Signe Ødegaard   JA   02/01   -01 4   1200   1    3.08,1  
  Signe Ødegaard   MO   23/01   -01 2   1560   4    3.06,5  
  Signe Ødegaard   BJ   06/02   -01 6   1680   1    3.06,1    

   7  

  2022:   0   -0   -0   -0   -0     -   2021   11   -3   -2   -4   -2   3300   -3.00,1  

  NELLIE (S)   . 2    2.53,6    3.00,0a   15.050  
  17 år   Rød   HP    v. Maxmer (S)
  e.  Pebbles (S)    v.   Hedvig Garseg
  Lilly Garseg/  Hedvig Garseg
  Rosa m/hvit skråbånd, hvite mansjetter, sorte armringer  

  Hedvig Garseg   MO   10/10   -01 4   1240   3    3.22,9  
  Hedvig Garseg   BJ   17/10   -02 6   1760   1    3.04,7  G
  Hedvig Garseg   BJ   16/11   -01 7   1700   -    BR
  Hedvig Garseg   KL   04/12   -01 4   1300   3    3.01,8 A G
  Hedvig Garseg   MO   27/12   -01 5   1540   6    3.00,9  G  

  

Ponniløp
Husk rengjøring av boksen til ponnien før du reiser.

7

Start ca. kl. 18:00 Halden og Omegn Travselskaps ponniløp
Kategorier: C, D, A, B
Distanse: 1640
Startmetode: Autostart
Strek: 2,30

Ponniløp

 1

2015: 5 -1 -4 -0 -0 1900 -2.17,9 2014 17 -9 -4 -2 -2 84000 -2.15,7

GORONJE 1640 1  2.22,1  2.15,7a 484.657
15 år Rød HP  v. Lille Kjærg. Gaston
e.  Skovlunds Goldie  v. Rolf Ola Kals 
Sebastian Rød/Rolf Ola Kals 
Svart m/røde seler&stjerner, reklame.

Sebastian Rød ST 18/07 -01 1 2140 - A STR
Sebastian Rød BI 01/08 -01 11 1609 2  2.21,5 A 
Sebastian Rød KL 20/08 -01 7 1960 -  DG
Sebastian Rød BJ 13/09 -01 2 1609 - A STR
Sebastian Rød DR 19/10 -01 5 1900 -  DG

 2

2015: 7 -2 -0 -2 -3 1800 -2.11,9 2014 14 -3 -2 -3 -6 34000 -2.19,4

LJUNGENS JULIUS (S) . 2  2.11,9  2.14,6a 5.050
6 år Svart H   v. Junisorken
e.  Ljungens Gnista (S)  v. Eva C. Brandt Andersen
Eva C. Brandt Andersen/Eva C. Brandt Andersen
Rød m/svart krage+mansj. hvite skråstriper + rekl.

Sandra Buurskov MO 02/06 -01 6 1640 7  2.25,7 A 
G
Eva C. Brandt Andersen ST 20/06 -10 6 2300 7  2.17,7  G
Eva C. Brandt Andersen ST 21/06 -10 13 1980 3  2.14,2  G
Sandra Buurskov BJ 26/08 -01 5 2100 6  2.14,6 A 
G
Eva C. Brandt Andersen MO 13/10 -01 9 1540 1  2.11,9  

 3

2015: 4 -1 -0 -1 -2 900 -2.25,0 2014 10 -2 -3 -3 -2 26100 -2.29,0

RUMP-NISSE (S) . 3  2.25,0  2.58,1a 41.000
8 år Svart H   v. Clant 454 (S)
e.  Titti (S)  v. Horten Og Omegn Travforening V/ Thomas Rousalis
Helene Kolle /Horten Og Omegn Travforening V/ Thomas Rousalis
Hvit/blå, rødt sk,felt/beige ermf + rekl

Helene Kolle  JA 21/12 -01 5 1780 2  2.30,7  
Helene Kolle  JA 14/02 -01 3 2340 3  2.37,3  G
Helene Kolle  MO 24/02 -01 3 1720 4  2.33,1  G
Helene Kolle  JA 17/04 -01 4 1780 1  2.25,0  
Helene Kolle  JA 07/08 -01 10 2340 8  2.33,0  G

 4

2015: 9 -6 -0 -0 -3 3250 -2.13,3 2014 10 -1 -1 -1 -7 10500 -2.16,5

KÅLMANS MADICKEN (S) . 4  2.12,2  2.13,8a 20.850
8 år Brun HP  v. Manicken (S)
e.  Kålmans Parla (S)  v. Regine Buurskov
Regine Buurskov/Regine Buurskov
Lilla m/rosa kryss, initialer på ermer + rekl.

Regine Buurskov MO 02/06 -01 8 1640 - A STR
Regine Buurskov ST 20/06 -10 2 2220 4  2.17,0  G
Regine Buurskov ST 21/06 -10 9 1900 1  2.19,0  
Regine Buurskov BJ 26/08 -01 6 2100 5  2.13,8 A 
Regine Buurskov BI 20/09 -01 5 1800 1  2.13,3  

 5

2015: 10 -0 -0 -1 -9 625 -2.34,9 2014 13 -1 -2 -2 -8 13875 -2.41,5

MAX FACTOR . 5  2.30,1  2.34,4a 1.875
6 år Svart V   v. Hamras Fridolf
e.  Migolinda (S)  v. Marthe Kristofferstuen
Thea Elise Kristofferstuen/Marthe Kristofferstuen
Blå m/gull seler&stjerner, reklame

Marthe Kristofferstuen ST 20/06 -04 4 1609 7  2.34,9 A 
G
Marthe Kristofferstuen ST 21/06 -06 3 1680 -  DG
Marthe Kristofferstuen MO 21/07 -01 6 1460 7  2.38,2  G
Marthe Kristofferstuen SV 02/08 -01 8 1740 -  DG
Thea Elise Kristofferstuen MO 13/10 -01 7 1340 8  2.45,0  G

 

Ponniløp
Varming ponni kl.17.15 til 17.30

Husk rengjøring av boksen til ponnien før du reiser.
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Start ca. kl. 17.50 3-ÅRINGSLØP
Kaldblods
3-ÅRINGSLØP
For alle 3-årige.
2140 m. Voltestart.
Premier: 20.000-10.000-7.000-5.000-3.500-(3.000) kr.

1. LØP

Gule Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

TROLL STERK BORK	 2140	 1	  	 	  0
3 år Brun H v. Bork Odin
e. Lilje Faksa v. Järvsöfaks  Oppdr.: Stall Northom
Eier: Team Alle Skal Få
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek E. Høitomt	 J	 31/05-b/1 	 2100  	  	 50,0 	 0	 B

E. Høitomt	 J	 23/02-p/3 	 2120  	 P 	39,3 	 0	 P	 J	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Lars O. Romtveit (T)

2

2022:	 3	 2	 -0	 -0	 -1	 -32,9v	 -65.317	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 3 - 2 - 0 - 0 - 1

LOME LUX* (S)	 2		  32,9M 	 	  65.317
3 år M.Brun H v. Lome Brage
e. Reime Blesa* v. Bork Odin  Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Vit, röda stj & ärmar m vita ärmb; vit

A. Høgberg	 G	 04/03-b/1 	 2160  	  	 55,9 	 0	 B
A. Høgberg	 G	 16/03-p/2 	 2160  	 P 	44,8 	 0	 P
A. Høgberg	 RO	 17/01-01/1 	 2140  	 1 	 36,1 	 0	 74
A. Høgberg	 RO	 10/02-05/1 	 2140  	 1 	 34,4 	 0	 24
A. Høgberg	 G	 01/03-02/3 	 2140  	 5 	 32,9 	 0	 38	 *	 Anders Høgberg (A)

3

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

ÅSE MONA	 3		   	 	  0
3 år Brun HP v. Bork Odin
e. Stumne Glad v. Frigg Mollyn  Oppdr.: John Terje Erga
Eier: Merete Viksås /Roa
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam M. Viksås	 J	 26/11-b/1 	 2120  	  	 59,7 	 0	 B

M. Viksås	 B	 22/02-p/2 	 2140  	 P 	44,4 	 0	 P	 BI	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Merete Viksås (A)

4

2022:	 2	 1	 -1	 -0	 -0	 -33,0v	 -21.000	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 2 - 1 - 1 - 0 - 0

TYRI FRIKK	 4		  33,0M 	 	  21.000
3 år Svart H v. Galileo
e. Tyri Fera v. Tyri Knekten  Oppdr.: Torkild Øveren
Eier: Torkild Øveren /Tyristrand
Rød m/blått sk.stk/seler, reklame

G. Flåten	 J	 29/06-b/1 	 2120  	  	 47,9 	 0	 B
G. Flåten	 J	 19/12-p/3 	 2100  	 P 	35,7 g 	 0	 P
G. Flåten	 J	 21/01-02/1 	 2100  	 2 	 33,0 	 14	 24*
G. Flåten	 M	 27/02-03/1 	 2140  	 1 	 34,4 	 14	 14	 J	 Geir Flåten (T)

5

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

KOLBU PRINSEN	 5		   	 	  0
3 år Brun H v. Will Prinsen
e. Kolbu Terna v. Åsajerven  Oppdr.: Tove Berit Sørum & Stein Roger Sørum
Eier: Carina Simonsen-Ronny Simonsen
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl. E. Høitomt	 M	 26/05-b/1 	 2160 n 	 	 01,9 	 0	 B

E. Høitomt	 M	 27/02-p/1 	 2160  	 P 	39,4 	 0	 P	 M	 Eirik Høitomt (T) - Carina Simonsen

6

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

BIRK SOL	 6		   	 	  0
3 år Brun HP v. Odd Herakles
e. Gomnes Sol v. Mentor Mollyn  Oppdr.: Stall Birktrav.no
Eier: Merete Viksås /Roa
blå m/mblå sidefelt/ermring reklame L. Kolle	 B	 09/11-b/1 	 1660  	  	 58,2 	 0	 B

M. Braastad	 B	 22/02-p/1 	 2140  	 P 	48,2 g 	 0	 P	 BI	 Ole Johan Østre (T) - Merete Viksås (A)

7

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

KRY O.K.	 7		   	 	  0
3 år Brun HP v. Ingbest
e. Torpa Kry v. Moe Odin  Oppdr.: Olav Kåre Vatnøy
Eier: Olav Kåre Vatnøy /Isdalstø
Hvit m/mørk blått sidefelt,mansj,belte E. Høitomt	 J	 29/06-b/3 	 2120  	  	 48,6 	 0	 B

J. Eilertsen	 J	 23/02-p/1 	 2120  	 P 	39,8 g 	 0	 P	 J	 Hans Chr. Holm (T) - Lars O. Romtveit (T)

8

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

ØYGARD RONJA	 8		   	 	  0
3 år Mørkbr HP v. Bork Odin
e. Påls Tina v. Elding  Oppdr.: Olaf Moldal
Eier: Laila Kjøniksen /Ørje
Blå m/gul hestesko & tre ermringer C. Antonsen	 M	 16/06-b/1 	 2160  	  	 54,6 	 0	 B

C. Antonsen	 M	 15/12-p/2 	 2160  	 P 	46,9 	 0	 P	 M	 Cato Antonsen (T) - Laila Kjøniksen

TIPS: 2-4-5 OUTS: 8 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 



11

Start ca. kl. 18.15 DELINGSLØP - MAX 800 POENG - SPORTRAPP / GRUNNLAG
Varmblods
DELINGSLØP - MAX 800 POENG - SPORTRAPP / GRUNNLAG
For 3-14-årige 490.001 - 890.000 kr med høyest 800 poeng.
2140 m. Autostart.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-(3.000) kr.

2. LØP  1

Blå Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2022:	 2	 0	 -0	 -0	 -0	 -16,7a	 -0	 2021:	 20	 -0	 -4	 -3	 -6	 -13,7a	 -102.186	 Tot: 90 - 16 - 12 - 7 - 19

FOX DRAGON (DE)	 2140	 1	 16,0M 	 12,6AK 	 556.624
10 år Mørkbr V v. Goetmals Wood (FR)
e. Virginia Dragon (NL) v. Nevele Cero O.  Oppdr.: Tyskland
Eier: Ingrid Helene Strøm /Spydeberg
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

B. Bjørnstad	 B	 02/11-01/9m 	 2100  	 5 	 17,4ag 	 24	 411
E. Høitomt	 J	 26/11-07/9 	 2100  	 3 	 14,9a 	 18	 180
E. Høitomt	 B	 30/12-02/1 	 2100  	 3 	 16,1a 	 24	 115
E. Høitomt	 M	 12/01-04/5 	 1640 n 	0 	 16,7a 	 16	 48
E. Høitomt	 M	 09/02-03/2 	 1640  	 0 	 18,5a 	 16	 42	 M	 Eirik Høitomt (T) - Ingrid Helene Strøm (P)

2

2022:	 3	 0	 -1	 -0	 -2	 -16,2a	 -15.000	 2021:	 17	 -1	 -3	 -1	 -8	 -12,2a	 -113.975	 Tot: 96 - 10 - 19 - 14 - 20

GLAZIER'S SUPPORT	 2		  15,0M 	 12,2AK 	 576.492
9 år Brun V v. Cromwell (US)
e. Candy Hall v. Angus Hall  Oppdr.: Randi H. Øie & Kai Korsviken
Eier: Gro Rosseland-Øystein Espenes
Rød, grå ermer m rød ermring, rekl

Å. Tengsareid	 B	 21/12-07/2 	 1609  	 5 	 13,6a 	 35	 212
Å. Tengsareid	 B	 30/12-02/5 	 2100  	 4 	 16,2a 	 24	 295
Å. Tengsareid	 M	 12/01-04/6 	 1640 n 	4 	 16,2a 	 16	 88
M. Kanstad	 K	 16/01-08/3m 	 2120  	 2 	 17,4 	 16	 199
J. Eilertsen	 B	 25/01-01/6m 	 2100  	 6 	 16,2a 	 24	 200	 M	 Robert Kruse (A) - Gro Rosseland

3

2022:	 2	 0	 -0	 -0	 -0	 -15,9a	 -2.992	 2021:	 15	 -0	 -1	 -0	 -5	 -13,6a	 -28.680	 Tot: 133 - 6 - 16 - 11 - 45

FIGHTING JOE* (S)	 3		  14,2L 	 13,2AM 	 695.491
10 år Svart H v. Judge Joe (US)
e. Forever Sunrise (US) v. Andover Hall  Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
mørkblå m/lyseblått sk.stk.hvitt bryst

T. Horpestad	 FÆ	 29/11-08/1 	 2640  	 6 	 15,2a 	 0	 936
T. Horpestad	 J	 19/12-06/11 	 2100  	 0 	 15,2a 	 18	 181
T. Horpestad	 M	 27/12-05/3 	 2140  	 0 	 15,9a 	 60	 517
T. Horpestad	 AX	 13/01-08/7 	 2160  	 0 	 17,5 	 0	 620
T. Horpestad	 Ø	 28/02-08/12 	 2100  	 0 	 15,9a 	 0	 1681	 *	 Tom Horpestad (T)

4

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -16,4v	 -0	 2021:	 19	 -6	 -2	 -5	 -3	 -11,2a	 -359.000	 Tot: 58 - 25 - 6 - 9 - 9

GLOBAL UNDEFEDED (S)	 4		  15,3L 	 11,2AK 	 729.500
8 år Brun V v. S.J.'s Caviar (US)
e. Refuse to Lose* (US) v. Conway Hall  Oppdr.: Sverige
Eier: Stall Hiv o'' Hoi
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

S. Wassberg	 F	 11/12-07/7 	 2040  	 3 	 13,8a 	 70	 94
A. Akselsen	 B	 18/12-06/4 	 2100  	 0 	 14,2a 	 100	 306
F. Hamre	 M	 27/12-05/8 	 2140  	 3 	 14,9a 	 60	 61
S. Wassberg	 B	 19/02-03/1 	 2660  	 0 	 16,4 	 60	 320
E. Høitomt	 ST	 08/03-01/2 	 2160  	  	 	  30	  	 J	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Frode Hamre (T)

5

2022:	 3	 0	 -0	 -0	 -3	 -14,5a	 -17.152	 2021:	 2	 -0	 -0	 -0	 -1	 -15,0a	 -6.881	 Tot: 79 - 13 - 14 - 4 - 28

GLOBAL NEWSLETTER* (S)	 5		  14,8M 	 12,4AK 	 736.133
14 år Brun V v. Offshore Dream (FR)
e. Jasmin Brick (S) v. Super Arnie  Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Svart, vita stjärnor, ärmbindel; svart

M. Linryd	 RO	 08/01-06/3 	 2140  	 5 	 15,0a 	 0	 940
M. Linryd	 FÆ	 18/01-08/2 	 2140  	 0 	 15,2a 	 0	 571
J. Nilsson	 RO	 09/01-09/2 	 2140  	 6 	 15,0a 	 0	 707
J. Nilsson	 FÆ	 22/01-02/2 	 2140  	 5 	 14,5a 	 0	 1225
J. Nilsson	 FÆ	 07/02-04/4 	 2140  	 6 	 15,0a 	 0	 791	 *	 Julia Nilsson (A) - Frida Olofsson

6

2022:	 3	 0	 -1	 -1	 -0	 -11,8a	 -19.000	 2021:	 22	 -6	 -4	 -2	 -2	 -11,6a	 -270.537	 Tot: 85 - 21 - 15 - 6 - 15

BRAGE HINDØ (DK)	 6		  15,6M 	 11,6AK 	 749.029
9 år M.Brun V v. Great Challenger* (US)
e. Hindø Enghave* (DK) v. Victor Victor  Oppdr.: Danmark
Eier: Eirik Djuve /Sola
Blå/lysblå, todelt, reklame.

M. Gundersen	 B	 30/12-03/2 	 1609  	 0 	 13,3a 	 60	 99
M. Gundersen	 B	 25/01-08/4 	 1609  	 3 	 11,8a 	 35	 81
F. Hamre	 J	 04/02-05/3 	 2100  	 2 	 14,5a 	 18	 15*
M. Gundersen	 B	 19/02-03/4 	 2660  	 0 	 16,8 g 	 60	 198
F. Hamre	 ST	 08/03-01/5 	 2160  	  	 	  30	  	 J	 Frode Hamre (T)

7

2022:	 3	 0	 -0	 -1	 -2	 -12,0a	 -17.000	 2021:	 13	 -1	 -1	 -4	 -3	 -13,0a	 -90.500	 Tot: 96 - 16 - 13 - 13 - 26

MIRA PRAWO	 7		  14,9M 	 12,0AK 	 767.481
10 år Mørkbr HP v. Dream Vacation (US)
e. Zara Flevo (NL) v. Credit Winner  Oppdr.: Per-Erik Gravdal
Eier: Per-Erik Gravdal /Tranby
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

O. Østre	 B	 18/12-06/3 	 2100  	 3 	 13,6a 	 100	 357
O. Østre	 M	 27/12-03/1 	 2160  	 0 	 17,2 g 	 60	 136
D. Dalen	 J	 08/01-08/8 	 2100  	 6 	 14,0a 	 60	 443
D. Dalen	 B	 25/01-08/6 	 1609  	 4 	 12,0a 	 35	 181
L. Kolle	 J	 04/02-05/4 	 2100  	 3 	 14,7a 	 18	 99	 D	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Per-Erik Gravdal (A)

8

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 15	 -1	 -2	 -2	 -2	 -14,0a	 -76.000	 Tot: 33 - 2 - 7 - 4 - 5

AMAZING STREET	 8		  15,1L 	 12,5AK 	 819.500
6 år Brun HP v. S.J.'s Caviar (US)
e. Rita Sensation v. Dahir de Prelong  Oppdr.: Gudmund Haugstad
Eier: Stall Bacalao
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

Å. Tengsareid	 B	 28/09-01/4 	 2100  	 5 	 14,4a 	 35	 385
E. Rennesvik	 B	 13/10-02/4 	 2100  	 - 	 dg a 	 50	 749
Å. Tengsareid	 M	 01/12-06/4 	 2140  	 - 	 dg a 	 18	 137
B. Steine	 J	 04/02-05/6 	 2100  	 - 	 dg a 	 18	 103
M. Rasmussen	 J	 04/03-p/1 	 2100  	 P 	18,7 	 0	 P	 J	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Frode Hamre (T)

TIPS: 6-7-4 OUTS: 8 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 18.35 SPORTRAPP / GRUNNLAG
Kaldblods
SPORTRAPP / GRUNNLAG
For 3-15-årige høyest 90.000 kr.
2140 m. Autostart.
Premier: 16.000-8.000-5.000-4.000-3.000-(3.000) kr.

3. LØP  2

Røde Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2022:	 4	 0	 -1	 -2	 -0	 -30,8v	 -22.000	 2021:	 11	 -2	 -0	 -1	 -2	 -32,1v	 -39.000	 Tot: 15 - 2 - 1 - 3 - 2

HASSEL FRØKNA	 2140	 1	 30,8M 	 31,2AM 	 61.000
5 år Svart HP v. Bork Odin
e. Den Sorte Dame v. Spikeld  Oppdr.: Raymond Hope & Anders Berntsen
Eier: Nina Bakken /Aurskog
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

D. Dalen	 B	 02/11-05/4 	 2140  	 - 	 dg 	 24	 416
D. Dalen	 B	 04/01-03/1 	 2140  	 2 	 32,0 	 20	 98
D. Dalen	 B	 26/01-02/9 	 2100  	 3 	 31,2a 	 16	 65
D. Dalen	 B	 16/02-03/7 	 2140  	 3 	 31,2 	 22	 173
D. Dalen	 B	 22/02-04/2 	 2160 n 	0 	 30,8 	 20	 215	 B	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Nina Bakken (A)

2

2022:	 3	 0	 -0	 -0	 -3	 -31,4a	 -10.000	 2021:	 12	 -1	 -2	 -4	 -2	 -31,6v	 -54.500	 Tot: 16 - 1 - 2 - 4 - 6

SÆTHER TEDDY	 2		  31,5K 	 31,4AM 	 67.000
5 år Svart V v. Dotterud Teddy
e. Hornnes Tiril v. Pålex K.  Oppdr.: Arvid Aasheim
Eier: Arvid Aasheim /Skreia
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

E. Høitomt	 B	 12/10-03/3 	 2140  	 3 	 31,6 	 24	 61
E. Høitomt	 M	 15/12-04/5 	 2160  	 1 	 33,7 	 16	 74
E. Høitomt	 B	 09/01-02/7 	 2100  	 5 	 31,4a 	 16	 58
E. Høitomt	 J	 23/02-08/4 	 2100  	 5 	 32,5ag 	 16	 16*
E. Høitomt	 M	 06/03-05/1 	 1640  	 4 	 31,5 	 16	 54	 BI	 Vidar Hop (T) - Kjetil Helgestad (T)

3

2022:	 6	 0	 -2	 -1	 -0	 -31,0a	 -23.000	 2021:	 15	 -0	 -1	 -3	 -6	 -31,6v	 -39.665	 Tot: 23 - 0 - 3 - 4 - 8

ULLR A.K.	 3		  31,6M 	 31,0AM 	 70.335
6 år Brun V v. Bork Odin
e. Frøyu Tuva v. Sjefen  Oppdr.: Stall Helt Krise
Eier: Cathrin Sandsengen-Ronny Sandsengen
Svart m/rødt skuderstk., rekl.

K. Kvasnes	 B	 04/01-01/1 	 2140  	 2 	 33,0 	 20	 124
K. Kvasnes	 BI	 13/01-03/1 	 2120 h 	3 	 31,9 	 16	 68
K. Kvasnes	 B	 01/02-02/3 	 2100  	 0 	 31,0a 	 22	 224
L. Raaum	 B	 06/02-07/2 	 2160  	 0 	 33,3 g 	 16	 153
K. Kvasnes	 B	 02/03-02/11 	 2100  	 - 	 dg a 	 16	 276	 BI	 Lars Raaum (A) - Kristine Kvasnes (T)

4

2022:	 2	 0	 -0	 -0	 -2	 -32,4a	 -8.000	 2021:	 8	 -1	 -0	 -2	 -3	 -30,9v	 -36.500	 Tot: 23 - 1 - 0 - 3 - 15

ISEJERVA	 4		  30,9M 	 30,9AM 	 70.500
6 år Svart HP v. Åsajerven
e. Sør Bruden v. Sjefen  Oppdr.: Anne-Berit Vestby & Ole J. Mathisen
Eier: Anne-Berit Vestby-Ole Johnny Mathisen
Blå m/gul hestesko & tre ermringer

G. Austevoll	 K	 09/09-04/1 	 2120  	 3 	 32,2 	 16	 122
G. Austevoll	 M	 27/09-04/10 	 2140  	 - 	 dg a 	 16	 91
O. Mikkelborg	 B	 05/10-04/4 	 2100  	 5 	 30,9ag 	 22	 384
O. Mikkelborg	 B	 08/02-02/3 	 2100  	 4 	 32,4a 	 16	 100
E. Høitomt	 J	 04/03-04/2 	 2120  	 4 	 32,6 g 	 16	 89	 M	 Cato Antonsen (T) - Anne-Berit Vestby

5

2022:	 6	 1	 -1	 -0	 -4	 -31,6a	 -36.500	 2021:	 9	 -1	 -1	 -1	 -4	 -30,0v	 -37.000	 Tot: 16 - 2 - 2 - 1 - 9

BRISKEBY MIKS	 5		  30,0M 	 31,6AM 	 78.500
5 år Brun H v. Briskeby Rauen
e. Briskebyrappa v. Rappfot  Oppdr.: Dag Erik Raastad
Eier: Dag Erik Raastad /Roa
Rød m/svart skulder-/sidefelt, rekl

O. Mikkelborg	 B	 26/01-02/3 	 2100  	 5 	 31,6ag 	 16	 45
O. Mikkelborg	 M	 02/02-08/5 	 2140  	 5 	 32,1ag 	 16	 57
B. Steine	 B	 16/02-03/6 	 2140  	 5 	 32,2 	 22	 172
B. Steine	 J	 23/02-08/3 	 2100  	 1 	 31,9a 	 16	 94
B. Steine	 B	 02/03-02/2 	 2100  	 5 	 31,6a 	 16	 176	 BI	 Bjørn Steine (S) - Dag Erik Raastad

6

2022:	 4	 0	 -1	 -0	 -3	 -29,9v	 -20.500	 2021:	 11	 -1	 -2	 -1	 -6	 -31,1v	 -61.000	 Tot: 15 - 1 - 3 - 1 - 9

FOSSBY STØVA	 6		  29,9M 	 31,4AM 	 81.500
6 år Brun HP v. Norheim Faksen
e. Gåte v. Frigg Mollyn  Oppdr.: Torbjørn Buer & Tomas Glimsdal
Eier: Tomas Glimsdal-Camilla Glimsdal
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

O. Sagholen	 B	 21/12-08/2 	 2140  	 5 	 33,4 	 30	 98
O. Sagholen	 B	 18/01-04/6 	 2160  	 5 	 31,3 	 20	 692
O. Sagholen	 B	 08/02-02/8 	 2100  	 6 	 32,9a 	 16	 358
O. Sagholen	 B	 22/02-04/6 	 2160 n 	2 	 29,9 	 20	 959
O. Sagholen	 B	 02/03-02/10 	 2100  	 4 	 31,4a 	 16	 119	 M	 Odd Arne Sagholen (T) - Tomas Glimsdal

7

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -31,6a	 -0	 2021:	 13	 -1	 -2	 -4	 -2	 -30,4v	 -66.000	 Tot: 24 - 1 - 4 - 5 - 4

TANGEN TULLA	 7		  30,4M 	 30,5AM 	 87.000
6 år Mørkbr HP v. Lome Elden
e. Tangen Mai v. Røder  Oppdr.: Signe Kvaale Nilsen & Jørn G. Nilsen
Eier: Line J.J. Solberg-Kjetil Solberg
Mørkblå m/hvit og rød søm + reklame

Ø. Ruttenborg	 BI	 09/10-06/4 	 2100  	 0 	 32,2 g 	 125	 686
M. Gundersen	 J	 19/11-06/10 	 2100  	 3 	 30,5a 	 18	 209
M. Gundersen	 J	 10/12-06/6 	 2120  	 2 	 32,1 	 18	 66
M. Gundersen	 M	 27/12-01/6 	 2160  	 4 	 31,9 	 20	 388
T. Solberg	 J	 08/01-04/4 	 2100  	 0 	 31,6a 	 50	 253	 M	 Magnus Teien Gundersen (T) - Line J.J. Solberg

8

2022:	 2	 1	 -0	 -0	 -0	 -29,6a	 -16.000	 2021:	 12	 -2	 -3	 -2	 -0	 -30,0v	 -71.500	 Tot: 14 - 3 - 3 - 2 - 0

ALVE KONGEN	 8		  30,0M 	 29,6AM 	 87.500
4 år Brun V v. Ingbest
e. Alve Frøkna v. Bork Odin  Oppdr.: Harald A. Leknes & Arvid Alver
Eier: Tommy Fløysand-Harald A. Leknes
Svart m/hvitt bånd&ermr,gulskklaff,rek

Å. Tengsareid	 J	 06/08-04/11 	 2100  	 - 	 dg a 	 15	 62
T. Fløysand	 ST	 18/09-08/7 	 2140  	 0 	 32,1ag 	 16	 20*
T. Fløysand	 M	 15/12-05/2 	 2140  	 0 	 33,0ag 	 16	 83
T. Fløysand	 B	 11/01-06/2 	 2100  	 0 	 br a 	 24	 216
T. Fløysand	 K	 03/03-04/1 	 2100  	 1 	 29,6a 	 16	 54	 J	 Tommy Fløysand (A) - Martine Wessel (T)

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 03

9

2022:	 2	 1	 -0	 -0	 -0	 -32,0a	 -16.000	 2021:	 3	 -0	 -0	 -0	 -2	 -31,5a	 -10.413	 Tot: 12 - 1 - 1 - 2 - 4

VIMO ODIN	 9		  31,8K 	 31,5AK 	 82.624
5 år Br.borket V v. Bork Odin
e. Øyseira v. Åsajerven  Oppdr.: Lars Ketil Lysberg
Eier: Vidar Rugsveen /Biri
hvit m/rødt belte & svart søm + reklam

A. Sjoner	 ØS	 15/04-09/2 	 1640  	 5 	 31,8 	 0	 63
A. Sjoner	 ØS	 21/05-06/4 	 1640  	 6 	 31,5ag 	 0	 58
Ø. Ruttenborg	 BI	 03/12-05/5 	 2100  	 0 	 br ag 	 16	 80
A. Stensen	 B	 08/02-02/1 	 2100  	 1 	 32,0a 	 16	 84
A. Stensen	 BI	 25/02-06/2 	 2100  	 0 	 32,8 g 	 16	 33*	 BI	 Andre H. Stensen (T) - Vidar Rugsveen

10

2022:	 2	 0	 -1	 -0	 -0	 -33,0v	 -9.000	 2021:	 11	 -2	 -1	 -1	 -2	 -29,7v	 -76.000	 Tot: 13 - 2 - 2 - 1 - 2

LOME PILEN	 10		  29,7M 	 	  85.000
4 år Mørkbr H v. Wik Stjernen
e. Lome Rigla v. Rigel Jo  Oppdr.: John Hasle
Eier: Morten Einang /Våle
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

D. Dalen	 K	 04/12-03/3 	 2140  	 - 	 dg 	 60	 80
Å. Tengsareid	 B	 18/12-01/2 	 1660  	 0 	 31,4 g 	 40	 180
Å. Tengsareid	 M	 27/12-04/5 	 2160  	 - 	 dg 	 60	 85
Å. Tengsareid	 B	 15/01-02/3 	 2100  	 - 	 dg a 	 18	 39
E. Høitomt	 K	 24/02-06/4 	 2100  	 2 	 33,0 g 	 18	 59	 J	 Eirik Høitomt (T) - Lars O. Romtveit (T)

11

2022:	 5	 0	 -2	 -2	 -1	 -30,3a	 -31.000	 2021:	 5	 -3	 -0	 -0	 -2	 -31,8a	 -56.500	 Tot: 10 - 3 - 2 - 2 - 3

HALMRAST HELLA	 11		  30,5M 	 30,3AM 	 87.500
6 år Blakk HP v. Smedheim Solan
e. Horgen Eldy v. Elding  Oppdr.: Andreas Halmrast & Helene Øveraasen
Eier: Andreas Halmrast-Helene Øveraasen
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

A. Stensen	 B	 09/01-02/1 	 2100  	 3 	 30,3a 	 16	 68
A. Stensen	 B	 18/01-04/1 	 2160  	 3 	 30,6 	 20	 108
P. Midtfjeld	 B	 08/02-02/7 	 2100  	 2 	 32,1a 	 16	 32*
A. Stensen	 B	 22/02-04/1 	 2160 n 	6 	 30,5 	 20	 101
P. Midtfjeld	 B	 02/03-02/4 	 2100  	 2 	 31,3a 	 16	 157	 BI	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Andreas Halmrast

TIPS: 11-8-6 OUTS: 9 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

TRAVHOTELLET
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Start ca. kl. 18.55 HOPPELØP - SPORTRAPP / GRUNNLAG
Varmblods
HOPPELØP - SPORTRAPP / GRUNNLAG
For 3-14-årige hopper høyest 75.000 kr.
2140 m. Autostart.
Premier: 16.000-8.000-5.000-4.000-3.000-(3.000) kr.

4. LØP  3

Mørke grønne Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2022:	 3	 0	 -2	 -0	 -0	 -16,8v	 -15.000	 2021:	 10	 -1	 -0	 -0	 -3	 -16,0a	 -36.000	 Tot: 13 - 1 - 2 - 0 - 3

SUPREME SUND	 2140	 1	 16,8M 	 16,0AM 	 51.000
4 år Brun HP v. Muscle Massive (US)
e. Zoya's Dream v. Silver Pine  Oppdr.: Børre Høibye & Harald Møller
Eier: Usman Riaz Qureshi /Lørenskog
Mørkblå m/hvit og rød søm + reklame

M. Gundersen	 K	 04/12-04/7 	 2100  	 - 	 dg a 	 40	 142
M. Gundersen	 B	 21/12-02/2 	 2100  	 - 	 dg a 	 30	 194
M. Gundersen	 M	 23/01-02/2 	 2140  	 2 	 17,4a 	 16	 40
M. Gundersen	 M	 02/02-02/9 	 2140  	 2 	 18,4a 	 14	 23
D. Dalen	 B	 19/02-05/1 	 2140  	 0 	 16,8 	 70	 410	 BI	 Magnus Teien Gundersen (T) - Kjetil Helgestad (T)

2

2022:	 4	 0	 -0	 -0	 -4	 -15,2a	 -12.000	 2021:	 10	 -1	 -1	 -2	 -4	 -15,9a	 -30.446	 Tot: 17 - 1 - 2 - 2 - 10

BANSHEE FONT (IT)	 2		  17,3M 	 15,2AK 	 55.039
5 år Brun HP v. Father Patrick (US)
e. Andyanna (US) v. Andover Hall  Oppdr.: Italia
Eier: Karl-Petter Dyrdal /Bergen
Blå/lysblå, todelt, reklame.

J. Juel	 SE	 14/06-02/5 	 1600  	 0 	 16,0a 	 0	 72
M. Gundersen	 B	 19/01-03/2 	 2100  	 6 	 17,0ag 	 16	 53
F. Hamre	 B	 06/02-05/6 	 2100  	 6 	 18,2a 	 18	 119
F. Hamre	 J	 23/02-03/4 	 2100  	 5 	 17,1ag 	 16	 41
E. Rennesvik	 B	 02/03-01/4 	 1609  	 6 	 15,2ag 	 14	 23*	 J	 Frode Hamre (T)

3

2022:	 4	 0	 -1	 -0	 -3	 -16,4a	 -16.000	 2021:	 12	 -0	 -2	 -1	 -5	 -15,8a	 -34.000	 Tot: 20 - 0 - 3 - 2 - 9

SELMA'S TANITA	 3		  18,0M 	 15,8AM 	 57.000
5 år Brun HP v. Thai Tanic
e. Selma d'Estino v. Super Arnie  Oppdr.: Stall Schumann
Eier: Kai Mangelrød /Larvik
blå m/mblå sidefelt/ermring reklame

H. Tvedt	 B	 09/11-06/5 	 2100  	 - 	 dg a 	 22	 392
A. Akselsen	 K	 16/01-02/9 	 2100  	 6 	 19,2a 	 16	 280
O. Østre	 M	 09/02-02/11 	 1640  	 7 	 20,5a 	 14	 401
O. Østre	 K	 24/02-02/3 	 2100  	 5 	 19,1ag 	 16	 165
O. Østre	 M	 06/03-06/1 	 2140  	 2 	 16,4a 	 16	 208	 M	 Ole Johan Østre (T)

4

2022:	 5	 0	 -0	 -0	 -2	 -16,2a	 -6.000	 2021:	 17	 -1	 -2	 -1	 -7	 -16,6a	 -56.500	 Tot: 22 - 1 - 2 - 1 - 9

LADY DILLON	 4		  19,1M 	 16,2AK 	 62.500
5 år Mørkbr HP v. Gentle Tilly (S)
e. Beauty Dillon v. Stanley Kosmos  Oppdr.: Odd Arne Aaland
Eier: Odd Arne Aaland /Bø I Telemark
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

G. Austevoll	 B	 11/01-04/9 	 2100  	 0 	 17,6a 	 30	 238
O. Østre	 K	 24/01-01/1 	 2100  	 0 	 20,1ag 	 16	 276
O. Østre	 J	 04/02-06/6 	 2100  	 0 	 19,0a 	 16	 727
G. Austevoll	 J	 23/02-01/2 	 1609  	 5 	 16,2a 	 14	 220
H. Kolle	 K	 03/03-02/4 	 2100  	 5 	 18,1a 	 16	 148	 K	 Gunnar Austevoll (T) - Odd Arne Aaland

5

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -14,8a	 -3.500	 2021:	 8	 -0	 -0	 -4	 -2	 -15,3a	 -61.000	 Tot: 9 - 0 - 0 - 4 - 3

ZAKIRA	 5		  16,3M 	 14,8AK 	 64.500
4 år Mørkbr HP v. Ens Snapshot (US)
e. The Face (S) v. Revenue  Oppdr.: Jan Tore Alund
Eier: Bjørn Bakkeland Andersen /Vear
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

Å. Tengsareid	 B	 09/11-01/11 	 2100  	 3 	 18,2a 	 30	 58
Å. Tengsareid	 ST	 20/11-04/2 	 2140  	 0 	 18,5a 	 60	 47
Å. Tengsareid	 B	 30/11-06/1 	 2160  	 3 	 16,3 	 30	 147
Å. Tengsareid	 B	 21/12-06/5 	 2100  	 0 	 16,9a 	 20	 58
L. Kolle	 B	 02/03-01/5 	 1609  	 4 	 14,8a 	 14	 54	 J	 Eirik Høitomt (T) - Marius Høitomt (T)

6

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -21,2a	 -0	 2021:	 5	 -0	 -0	 -0	 -1	 -17,3a	 -3.000	 Tot: 23 - 1 - 1 - 3 - 5

SONG OF REDEMPTION	 6		  18,4M 	 17,3AM 	 65.000
6 år Brun HP v. Dream Vacation (US)
e. Novo Perfect (DK) v. Daguet Rapide  Oppdr.: Stall Song Of
Eier: Ragna R. Okkenhaug /Hov
Svart m/røde sideflet. todelt erm.rekl

R. Okkenhaug	 M	 21/01-05/6 	 2140 t 	 6 	 23,0a 	 15	 667
R. Okkenhaug	 J	 26/11-06/5 	 2100  	 0 	 17,3a 	 16	 326
R. Okkenhaug	 M	 08/12-03/9 	 2160  	 0 	 19,7 	 18	 747
R. Okkenhaug	 BI	 17/12-03/11 	 2100  	 - 	 dg a 	 16	 579
R. Okkenhaug	 BI	 13/01-06/10 	 2100 h 	0 	 21,2ag 	 16	 1198	 BI	 Ragna R. Okkenhaug (S) - Kristine Kvasnes (T)

7

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 14	 -1	 -0	 -2	 -4	 -15,7a	 -48.389	 Tot: 21 - 2 - 0 - 3 - 5

NICE IN NICE	 7		  17,4M 	 15,7AM 	 67.389
6 år Brun HP v. Enjoy Lavec (S)
e. Risotto (US) v. Valley Victory  Oppdr.: JN Breeding
Eier: Kjell Enersen /Skiptvet
blå m/rød bunn.

K. Ødegaard	 RO	 08/10-02/11 	 2140  	 3 	 17,9 	 0	 931
K. Ødegaard	 ÅM	 17/10-04/7 	 1680  	 - 	 dg a 	 0	 1117
K. Ødegaard	 B	 16/11-01/2 	 2100  	 - 	 dg a 	 24	 506
E. Høitomt	 B	 23/11-03/4 	 2100  	 5 	 15,7a 	 30	 512
O. Østre	 M	 08/12-03/4 	 2160  	 0 	 20,0 	 18	 63	 M	 Knut Arne Ødegaard (T)

8

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -17,4a	 -0	 2021:	 5	 -0	 -0	 -1	 -2	 -15,9a	 -11.000	 Tot: 27 - 0 - 3 - 5 - 8

FARRAH DIBA	 8		  16,0M 	 15,7AM 	 69.000
6 år Brun HP v. Yarrah Boko (S)
e. Kick Off Laser (DK) v. Mr Flirt  Oppdr.: Tone Britt Madsen
Eier: Stall Farrah Diba
Hvit m/brun sk.felt & stolp,gull ruter

V. Drolsum	 B	 20/01-03/5 	 2100 n 	0 	 19,0a 	 12	 138
V. Drolsum	 BI	 31/03-03/9 	 2100  	 0 	 18,1a 	 14	 234
V. Drolsum	 BI	 05/04-04/1 	 2100  	 6 	 18,4a 	 15	 339
V. Drolsum	 BI	 19/04-02/1 	 2100  	 3 	 15,9a 	 18	 448
V. Drolsum	 B	 02/03-04/6 	 2100  	 0 	 17,4a 	 14	 613	 BI	 Vemund Madsen Drolsum (A) - Tone Britt Madsen

TIPS: 3-5-1 OUTS: 2 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 



15

Start ca. kl. 19.15
POENGJAKT - DATOLØP - MAX 300 POENG - BREDDEPREMIERINGSLØP
Varmblods
POENGJAKT - DATOLØP - MAX 300 POENG - BREDDEPREMIERINGSLØP
For 3-14-årige høyest 120.000 kr med høyest 300 poeng.
2140 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 45.001 kr.
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000) kr.

 1

5. LØP  4

Hvite Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -19,6a	 -0	 2021:	 3	 -0	 -0	 -0	 -2	 -17,6a	 -6.500	 Tot: 22 - 0 - 1 - 0 - 11

OLIVER TOUCH	 2140	 1	 19,2M 	 16,8AM 	 37.500
7 år Mellombr. V v. Russell Hill (US)
e. Touch Me Felicia v. Kendrick Hanover  Oppdr.: Rune Bakken
Eier: Iris Sandvik /Hokksund
Hvit m/mørk blått sidefelt,mansj,belte

H. Holm	 K	 15/10-02/2 	 2100  	 0 	 19,3ag 	 12	 419
G. Austevoll	 K	 10/06-04/4 	 2100  	 0 	 17,6a 	 12	 255
B. Steine	 M	 05/09-07/8 	 2140  	 6 	 18,1a 	 14	 264
B. Steine	 K	 20/09-04/1 	 2100  	 4 	 18,0a 	 15	 433
D. Dalen	 M	 02/02-02/3 	 2140  	 0 	 19,6a 	 14	 321	 D	 Hans Chr. Holm (T) - Iris Sandvik

2

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 7	 -1	 -0	 -1	 -2	 -16,3a	 -24.000	 Tot: 13 - 1 - 0 - 1 - 7

GLAZIER'S VICTORIA	 2		  18,5M 	 16,3AM 	 37.000
7 år Brun HP v. Kiss Francais (FR)
e. Phoenix Kronos (IT) v. Viking Kronos  Oppdr.: Kai Korsviken
Eier: Kai Korsviken /Skiptvet
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

Å. Tengsareid	 B	 03/08-05/4 	 2100  	 3 	 18,2a 	 15	 69
Å. Tengsareid	 M	 23/08-02/10 	 2140  	 7 	 17,8a 	 15	 90
B. Steine	 B	 07/09-05/2 	 2100  	 0 	 16,5a 	 30	 139
V. Hop	 B	 28/09-05/10 	 2100  	 0 	 16,7a 	 18	 446
L. Kolle	 BI	 17/10-05/4 	 2100  	 0 	 18,2ag 	 15	 172	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Randi Helen Øie

3

2022:	 3	 0	 -0	 -0	 -0	 -16,9a	 -0	 2021:	 8	 -1	 -0	 -0	 -3	 -16,7a	 -25.021	 Tot: 17 - 1 - 0 - 0 - 5

FRANK THE TANK (DK)	 3		  17,8K 	 16,7AM 	 34.247
5 år Svart V v. Orlando Vici (FR)
e. Real Gold (DK) v. Chipmate  Oppdr.: Danmark
Eier: Gro Rognerud-Ove Lie
Mørkblå m/hvit og rød søm + reklame

M. Gundersen	 BT	 04/09-05/5 	 1600  	 5 	 17,8 	 50	 216
M. Gundersen	 B	 24/11-04/4 	 2100  	 0 	 17,1a 	 20	 279
M. Gundersen	 J	 16/02-03/5 	 2100  	 - 	 dg a 	 16	 246
L. Kolle	 J	 23/02-03/8 	 2100  	 0 	 17,6a 	 16	 580
M. Gundersen	 B	 02/03-01/6 	 1609  	 0 	 16,9ag 	 14	 449	 B	 Magnus Teien Gundersen (T) - Gro Rognerud

4

2022:	 4	 0	 -0	 -0	 -1	 -16,4a	 -7.479	 2021:	 9	 -1	 -0	 -0	 -4	 -15,9a	 -22.936	 Tot: 32 - 1 - 2 - 4 - 15

JOE'S GLORY* (S)	 2160	 1	 15,8M 	 15,9AM 	 114.579
7 år Svart V v. Judge Joe (US)
e. Unieme v. Pine Chip  Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Svart, vita axelkl. & ärm, rev; svart

C. Karlsson	 E	 06/12-07/2 	 2140  	 0 	 18,6a 	 0	 359
C. Karlsson	 FÆ	 14/01-04/2 	 2140  	 7 	 17,6a 	 0	 1112
C. Karlsson	 E	 25/01-07/6 	 2140  	 0 	 17,5a 	 0	 758
R. Nilsen	 FÆ	 07/02-05/5 	 2140  	 0 	 16,4a 	 0	 577
C. Karlsson	 FÆ	 07/03-07/4 	 2140  	 0 	 18,3a 	 0	 519	 *	 Roy Atle Ruud Nilsen (A) - Jenny Eriksson

5

2022:	 2	 0	 -0	 -0	 -1	 -17,0a	 -3.000	 2021:	 12	 -0	 -2	 -1	 -4	 -16,3a	 -32.500	 Tot: 31 - 0 - 4 - 3 - 11

WILLIAM VIKING	 2		  16,7M 	 16,3AM 	 77.500
6 år Mørkbr V v. Thai Tanic
e. Ste My Pride v. Super News  Oppdr.: Svein-Erik Gaarud
Eier: Runar Sognelien-Bente Sognelien
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

D. Dalen	 B	 02/11-03/5 	 2100  	 0 	 16,3a 	 20	 130
H. Tvedt	 B	 16/11-01/5 	 2100  	 6 	 17,6a 	 24	 607
H. Tvedt	 B	 30/11-06/2 	 2160  	 5 	 16,7 	 30	 883
D. Dalen	 BI	 13/01-06/11 	 2100 h 	5 	 18,3a 	 16	 155
D. Dalen	 J	 04/02-06/1 	 2100  	 0 	 17,0a 	 16	 351	 D	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Runar Sognelien

6

2022:	 3	 0	 -0	 -1	 -1	 -16,6a	 -8.000	 2021:	 15	 -2	 -1	 -3	 -4	 -14,4a	 -77.661	 Tot: 23 - 2 - 1 - 4 - 9

MAGIC KEN	 3		  15,5M 	 14,4AM 	 100.908
5 år Brun V v. Ken Warkentin (US)
e. Malcyon Magic (US) v. Kadabra  Oppdr.: Grethe Almeland
Eier: Team Easy Racing
Hvit/blå halv, hvite ermer, rekl.

M. Pedersen	 B	 12/09-03/5 	 2100  	 0 	 br a 	 30	 257
M. Pedersen	 B	 21/09-06/2 	 2140  	 0 	 15,5 	 35	 146
E. Rennesvik	 M	 02/02-03/11 	 1640  	 3 	 16,6a 	 14	 56
M. Pedersen	 M	 09/02-07/10 	 1640  	 5 	 18,9a 	 14	 55
M. Pedersen	 B	 02/03-04/8 	 2100  	 0 	 17,6a 	 14	 174	 B	 Morten A. Pedersen (T)

7

2022:	 5	 0	 -0	 -1	 -2	 -16,6a	 -15.000	 2021:	 10	 -1	 -2	 -1	 -4	 -16,0a	 -104.639	 Tot: 15 - 1 - 2 - 2 - 6

KENDRA B.R.	 4		  16,1M 	 16,0AM 	 119.639
4 år Brun HP v. Raja Mirchi (S)
e. I'm Prompt Too (US) v. Yankee Glide  Oppdr.: Bjørn Rishaug
Eier: Paal Gulbrandsen /Askim
blå m/mblå sidefelt/ermring reklame

P. Gulbrandsen	 BI	 13/01-05/2 	 2100 h 	0 	 19,0a 	 18	 400
P. Gulbrandsen	 M	 23/01-06/7 	 2140  	 3 	 17,9a 	 18	 460
P. Gulbrandsen	 M	 02/02-03/2 	 1640  	 - 	 dg a 	 14	 81
P. Gulbrandsen	 J	 13/02-03/2 	 1609  	 4 	 16,6a 	 18	 156
P. Gulbrandsen	 M	 27/02-04/5 	 2140  	 4 	 17,3a 	 18	 145	 M	 Ole Johan Østre (T) - Paal Gulbrandsen (A)

8

2022:	 2	 0	 -0	 -0	 -1	 -17,2a	 -3.789	 2021:	 20	 -1	 -4	 -0	 -4	 -15,4a	 -68.011	 Tot: 32 - 1 - 4 - 0 - 11

CARLOS SYMPHONY* (S)	 5		  16,8M 	 15,4AM 	 86.758
6 år Brun V v. Symphonic Hanover (US)
e. Nutmeg Face (S) v. Viking Kronos  Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
mørkblå m/lyseblått sk.stk.hvitt bryst

T. Horpestad	 Ø	 30/09-09/10 	 2100  	 2 	 16,6a 	 0	 82
T. Horpestad	 ÅM	 10/10-06/2 	 2100  	 8 	 17,4 g 	 0	 167
T. Horpestad	 M	 23/10-03/11 	 2140  	 - 	 dg a 	 20	 719
T. Horpestad	 Å	 24/02-10/3 	 2140  	 5 	 17,2ag 	 0	 62
T. Horpestad	 M	 06/03-06/5 	 2140  	 - 	 dg a 	 16	 98	 *	 Tom Horpestad (T)

9

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -15,8a	 -0	 2021:	 21	 -0	 -1	 -1	 -9	 -16,2a	 -40.000	 Tot: 32 - 0 - 2 - 1 - 14

M.L.'S ZLATAN	 6		  18,8M 	 15,8AK 	 60.000
7 år Mørkbr V v. Dream Vacation (US)
e. Peaceful Memory (US) v. Broadway Hall  Oppdr.: Martin Lyssand
Eier: Hanne Meisingset /Fall
Svart m/rødt skuderstk., rekl.

B. Steine	 BT	 04/11-06/3 	 1600  	 0 	 16,2a 	 18	 510
T. Totland	 BT	 25/11-04/6 	 2120  	 0 	 20,9 g 	 15	 742
B. Steine	 BT	 02/12-03/1 	 2100  	 - 	 dg a 	 16	 139
T. Totland	 BT	 09/12-02/1 	 1600  	 3 	 17,6a 	 18	 216
L. Raaum	 B	 02/03-01/9 	 1609  	 0 	 15,8a 	 14	 935	 BI	 Lars Raaum (A) - Kristine Kvasnes (T)

TIPS: 8-7-6 OUTS: 2 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 19.35 SPORTRAPP / POENG
Kaldblods
SPORTRAPP / POENG
For 3-15-årige høyest 800.000 kr.
2140 m. Autostart.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-(3.000) kr.

6. LØP  5  2
 1

Svarte Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -28,0a	 -6.000	 2021:	 14	 -0	 -4	 -1	 -2	 -24,2v	 -70.563	 Tot: 60 - 7 - 11 - 6 - 17

T.B.'S TRØLLGUTT	 2140	 1	 24,2M 	 24,8AM 	 546.361
10 år Brun H v. Feseth Lynet
e. Nordby Katla v. Spang Best  Oppdr.: Tore Bakken
Eier: Stall Trøllgutt
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

T. Jansson	 BS	 05/11-07/1 	 2640  	 0 	 28,8 	 0	 117
A. Stensen	 BI	 21/11-01/3 	 2100  	 0 	 26,9ag 	 20	 216
E. Høitomt	 B	 07/12-02/1 	 2100  	 0 	 29,3a 	 30	 268
E. Høitomt	 B	 21/12-01/4 	 2100  	 5 	 27,4a 	 35	 221
E. Høitomt	 B	 01/03-07/2 	 2100  	 4 	 28,0a 	 35	 134	 BI	 Eirik Høitomt (T) - Guri Gjermundshaug

2

2022:	 3	 0	 -0	 -1	 -1	 -26,9a	 -10.500	 2021:	 21	 -1	 -1	 -3	 -8	 -22,1a	 -86.500	 Tot: 142 - 12 - 11 - 20 - 44

WRONS FRIGG	 2		  26,0M 	 22,1AK 	 594.500
15 år Mørkbr V v. H.G. Balder
e. Frigg Rappa v. Friggbest  Oppdr.: Tor-Erik Martinsen
Eier: Stall Wrons
Mørkblå m/hvit og rød søm + reklame

D. Dalen	 BI	 17/10-01/7 	 2100  	 4 	 26,7a 	 18	 418
E. Høitomt	 BI	 29/10-07/5 	 1609  	 - 	 dg a 	 18	 213
M. Gundersen	 K	 24/01-04/6 	 1700  	 4 	 26,9a 	 18	 67
M. Gundersen	 BI	 11/02-07/1 	 1609  	 3 	 28,6a 	 18	 80
D. Dalen	 BT	 26/02-06/7 	 2100 n 	0 	 30,0a 	 50	 289	 BI	 Magnus Teien Gundersen (T) - Vidar Olsen

3

2022:	 2	 0	 -1	 -0	 -0	 -25,8a	 -9.000	 2021:	 16	 -0	 -0	 -1	 -7	 -24,6a	 -45.390	 Tot: 115 - 6 - 13 - 16 - 44

TORPA ODA	 3		  23,8M 	 24,5AK 	 649.204
10 år Svart HP v. Mørtvedt Jerkeld
e. Prinsessa v. Røder  Oppdr.: Pål Andreassen
Eier: Lovise Mohaugen-Knut Nordvik
Rød m/svart skulder-/sidefelt, rekl

B. Steine	 BI	 29/10-07/8 	 1609  	 3 	 24,6a 	 18	 608
B. Steine	 ST	 20/11-06/2 	 1640  	 5 	 24,8 	 60	 136
M. Djuse	 Å	 11/12-03/2 	 2180  	 8 	 31,0 	 0	 161
B. Steine	 BI	 11/02-07/5 	 1609  	 0 	 28,8a 	 18	 37
B. Steine	 ST	 21/02-02/4 	 1609  	 2 	 25,8a 	 18	 298	 J	 Bjørn Steine (S) - Lovise Mohaugen (B)

4

2022:	 4	 1	 -0	 -1	 -1	 -26,8a	 -36.000	 2021:	 22	 -1	 -5	 -4	 -5	 -22,9a	 -136.500	 Tot: 112 - 10 - 16 - 17 - 38

LOME FRIKK	 4		  25,9K 	 22,9AK 	 561.121
11 år Svart V v. H.G. Balder
e. Lome Lerka v. Spikeld  Oppdr.: John Hasle
Eier: Vidar Olsen /Heggenes
Svart m/rødt skuderstk., rekl.

L. Raaum	 B	 21/12-01/6 	 2100  	 0 	 27,8a 	 35	 153
M. Gundersen	 B	 15/01-08/3 	 2100  	 4 	 27,1a 	 60	 214
L. Raaum	 K	 24/01-04/4 	 1700  	 3 	 26,8a 	 18	 38
L. Raaum	 BI	 11/02-07/2 	 1609  	 1 	 28,3a 	 18	 41
L. Raaum	 BT	 26/02-06/5 	 2100 n 	0 	 29,0a 	 50	 90	 BI	 Lars Raaum (A) - Vidar Olsen

5

2022:	 4	 1	 -1	 -0	 -1	 -27,2a	 -35.000	 2021:	 15	 -0	 -3	 -1	 -4	 -25,2a	 -60.000	 Tot: 129 - 15 - 15 - 15 - 39

LOME GANT	 5		  25,9M 	 25,2AM 	 705.455
12 år Brun V v. H.G. Balder
e. Lome Lerka v. Spikeld  Oppdr.: John Hasle
Eier: Lisbeth Follestad-Anders Taaje
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

D. Dalen	 B	 21/12-01/1 	 2100  	 2 	 25,6a 	 35	 82
D. Dalen	 B	 15/01-08/11 	 2100  	 5 	 27,3a 	 60	 86
D. Dalen	 M	 23/01-01/1 	 2160  	 1 	 28,3 	 18	 18
D. Dalen	 B	 16/02-07/2 	 2100  	 0 	 27,2a 	 40	 440
E. Høitomt	 M	 06/03-01/4 	 2140  	 2 	 28,0a 	 18	 99	 BI	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Lisbeth Follestad

6

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 10	 -1	 -1	 -3	 -0	 -23,4a	 -100.042	 Tot: 76 - 9 - 17 - 11 - 20

LOME PERLA	 6		  24,8K 	 23,4AM 	 665.570
9 år L.Brunbork HP v. Bork Odin
e. Lomevilja v. Spikeld  Oppdr.: John Hasle
Eier: Ludvig Jensen /Tveit
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

Å. Tengsareid	 G	 22/05-02/4 	 2140  	 0 	 26,2 	 0	 126
Å. Tengsareid	 ST	 18/06-06/3 	 2160  	 1 	 25,0 	 18	 37
Å. Tengsareid	 ST	 24/07-06/1 	 2140  	 3 	 23,4a 	 200	 268
O. Reime	 U	 13/08-07/4 	 2160  	 - 	 dg 	 0	 40
Å. Tengsareid	 M	 05/09-01/1 	 2160  	 2 	 25,3 	 20	 26	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Jenny Thygesen (T)

7

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -26,6a	 -8.000	 2021:	 17	 -9	 -1	 -1	 -2	 -23,4a	 -281.000	 Tot: 64 - 21 - 14 - 6 - 13

BIRK FAKS	 7		  27,3M 	 23,4AK 	 666.000
7 år Svart H v. Åsajerven
e. Birk Vilja v. Moe Odin  Oppdr.: Lars Inge Birkeland & Bente Søgnesand
Eier: Arthur Bø /Bø I Telemark
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

V. Hop	 B	 12/10-06/2 	 2100  	 1 	 24,6ag 	 35	 24
L. Kolle	 K	 06/11-09/8 	 2100  	 6 	 26,0a 	 60	 57
V. Hop	 B	 07/12-02/3 	 2100  	 2 	 26,7a 	 30	 17
V. Hop	 B	 21/12-01/7 	 2100  	 1 	 25,5a 	 35	 16
V. Hop	 J	 08/01-06/1 	 2100  	 5 	 26,6a 	 60	 54	 K	 Vidar Hop (T) - Arthur Bø (T)

8

2022:	 4	 3	 -0	 -0	 -0	 -27,5a	 -83.000	 2021:	 15	 -0	 -1	 -4	 -7	 -25,4v	 -91.000	 Tot: 127 - 6 - 9 - 21 - 54

ANIMA	 8		  25,4M 	 25,4AM 	 631.865
10 år Mørkbr HP v. Lome Elden
e. Stjerne Lotta v. Järvsöfaks  Oppdr.: Astrid Fossen & Ahne Fossen
Eier: Astrid Fossen-Ahne Fossen
Hvit m/mørk blått sidefelt,mansj,belte

H. Holm	 B	 21/12-01/2 	 2100  	 3 	 26,4a 	 35	 103
H. Holm	 J	 02/01-03/1 	 2100  	 1 	 28,7a 	 18	 148
H. Holm	 B	 15/01-08/7 	 2100  	 0 	 28,3a 	 60	 282
H. Holm	 B	 08/02-03/5 	 2100  	 1 	 28,9a 	 30	 132
H. Holm	 B	 01/03-07/3 	 2100  	 1 	 27,5a 	 35	 53	 B	 Hans Chr. Holm (T) - Stig Ingar Fossen (A)

TIPS: 8-7-5 OUTS: 6 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 19.55 DELINGSLØP - MAX 800 POENG - SPORTRAPP / GRUNNLAG
Varmblods
DELINGSLØP - MAX 800 POENG - SPORTRAPP / GRUNNLAG
For 3-14-årige 190.001 - 490.000 kr med høyest 800 poeng.
2140 m. Autostart.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-(3.000) kr.

7. LØP  6  3
 2

Beige Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -15,7a	 -3.000	 2021:	 9	 -2	 -0	 -0	 -2	 -15,5a	 -97.021	 Tot: 28 - 7 - 3 - 3 - 5

GONE DANCING	 2140	 1	 16,1M 	 14,4AM 	 250.021
6 år Brun H v. Broadway Hall (US)
e. Alegra v. Dream Vacation  Oppdr.: Gry Elise Opsal
Eier: Gry Elise Opsal /Sandnes
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

Å. Tengsareid	 ST	 23/07-06/1 	 2140  	 0 	 16,7a 	 18	 45
Å. Tengsareid	 F	 21/08-08/1 	 2550  	 1 	 16,6 	 50	 59
Å. Tengsareid	 ÅR	 02/09-02/2 	 2660  	 - 	 dg 	 0	 136
B. Steine	 B	 26/12-07/9 	 2100  	 6 	 15,5a 	 20	 203
B. Steine	 B	 09/01-06/11 	 2100  	 6 	 15,7a 	 18	 214	 J	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Martine Wessel (T)

2

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -16,1a	 -0	 2021:	 8	 -0	 -0	 -1	 -5	 -14,8a	 -24.000	 Tot: 43 - 12 - 4 - 6 - 14

MAKALO (DE)	 2		  15,3M 	 14,1AK 	 251.881
8 år Mørkbr V v. Brioni (DE)
e. Friendly Face D.E. (DE) v. Love You  Oppdr.: Tyskland
Eier: Bruland Binge AS /Søreidgrend
Hvit/blå halv, hvite ermer, rekl.

M. Pedersen	 B	 07/09-06/1 	 2100  	 6 	 14,8a 	 24	 459
C. Dahle	 B	 11/09-02/11 	 2100  	 5 	 16,3a 	 24	 34*
M. Pedersen	 B	 21/09-05/4 	 2140  	 4 	 15,6 	 24	 69
H. Kolle	 BI	 01/10-06/4m 	 2100  	 5 	 18,2a 	 16	 32
M. Pedersen	 B	 02/03-03/6 	 1609  	 0 	 16,1a 	 16	 222	 B	 Morten A. Pedersen (T)

3

2022:	 3	 0	 -0	 -0	 -1	 -17,0a	 -2.000	 2021:	 16	 -0	 -2	 -1	 -6	 -13,3a	 -51.500	 Tot: 59 - 3 - 9 - 8 - 20

DONATO GILBAK (DK)	 3		  14,3M 	 13,2AK 	 271.606
7 år Brun V v. From Above U.S. (US)
e. Oklahoma Gilbak* (DK) v. Legendary Lover K.  Oppdr.: Danmark
Eier: Rune Ellingsen /Loddefjord
Svart,hvit sidef&erm,rød sele/ermr/man

M. Pedersen	 BI	 21/11-03/3 	 2100  	 4 	 16,1a 	 18	 36
M. Pedersen	 M	 01/12-05/9 	 2140  	 0 	 17,5ag 	 16	 49*
M. Pedersen	 M	 09/02-04/6 	 2140  	 0 	 20,5a 	 16	 168
M. Pedersen	 M	 18/02-06/7 	 1640  	 7 	 17,0a 	 14	 175
S. Wassberg	 BT	 26/02-07/3 	 2100 n 	0 	 18,5 	 50	 327	 B	 Julie M. Ellingsen (S) - Morten A. Pedersen (T)

4

2022:	 2	 0	 -0	 -0	 -1	 -18,6a	 -3.590	 2021:	 14	 -0	 -1	 -0	 -3	 -15,2a	 -15.955	 Tot: 90 - 8 - 7 - 11 - 20

MARVELOUS FAM* (S)	 4		  14,1K 	 11,3AK 	 313.603
12 år Brun H v. Make it Happen (US)
e. Baltic Delight (US) v. Baltic Speed  Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Mørkblå m/hvit og rød søm + reklame

P. Ådefors	 ÅR	 03/10-09/5 	 2660  	 0 	 br 	 0	 1255
J. Pettersson	 FÆ	 18/10-06/10 	 2140  	 0 	 16,5a 	 0	 473
P. Strømberg	 ÅR	 25/10-08/6 	 2140  	 8 	 18,6 	 0	 838
P. Strømberg	 ÅR	 29/01-05/7 	 2160  	 0 	 dist 	 0	 1258
S. Lindberg	 ÅR	 12/02-01/1 	 2140  	 5 	 18,6a 	 0	 -	 *	 Magnus Teien Gundersen (T) - Jörgen Pettersson (A)

5

2022:	 3	 1	 -1	 -0	 -0	 -17,0a	 -23.933	 2021:	 20	 -0	 -0	 -3	 -11	 -14,6a	 -43.658	 Tot: 83 - 7 - 7 - 8 - 31

PIGLET PIL* (S)	 5		  15,0M 	 13,3AK 	 326.206
9 år Brun V v. Torvald Palema (S)
e. Winnipooh Boshoeve (DE) v. Super Arnie  Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

M. Linryd	 FÆ	 15/11-06/11 	 2140  	 8 	 16,7a 	 0	 296
I. Aho	 Å	 25/11-02/7 	 2160  	 0 	 19,6 g 	 0	 -
M. Linryd	 AX	 08/02-06/5 	 2140  	 1 	 17,0a 	 0	 335
M. Linryd	 AX	 18/02-06/1 	 2140  	 2 	 17,1 	 0	 682
M. Andersson	 AX	 26/02-02/10 	 2160  	 0 	 18,3 g 	 0	 652	 *	 Eirik Høitomt (T) - Allan Åkerman (A)

6

2022:	 4	 0	 -0	 -0	 -1	 -14,3a	 -6.000	 2021:	 17	 -1	 -0	 -3	 -4	 -12,6a	 -46.000	 Tot: 75 - 8 - 6 - 7 - 24

TWO TO TANGO	 6		  15,2M 	 12,6AK 	 332.573
8 år Brun HP v. Prodigious (FR)
e. Global Heart (S) v. Supergill  Oppdr.: Stein Ivar Kløven
Eier: Malin Bjølgerud Gravdal /Tranby
hvit m/rosa skråbånd og ermringer

D. Dalen	 M	 27/12-03/6 	 2140  	 0 	 18,6 g 	 60	 937
D. Dalen	 B	 04/01-02/3 	 1609  	 4 	 14,7a 	 35	 367
D. Dalen	 J	 21/01-06/4 	 1609  	 0 	 14,5a 	 18	 122
G. Austevoll	 B	 26/01-03/3 	 1609  	 0 	 14,3a 	 16	 146
P. Gravdal	 J	 04/02-01/6 	 2100  	 0 	 16,2a 	 18	 639	 D	 Per-Erik Gravdal (A)

7

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 8	 -0	 -2	 -0	 -4	 -12,7a	 -32.010	 Tot: 61 - 11 - 6 - 5 - 17

NOBLE DANCER* (S)	 7		  14,1K 	 12,6AK 	 389.487
9 år Svart V v. Credit Winner (US)
e. Honor Bright (S) v. Comets Tail  Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
tredelt hvit/blå/grå

P. Ådefors	 ÅM	 25/04-06/2 	 2080  	 2 	 16,5 	 0	 47
M. Hultman	 AX	 18/05-08/6 	 2180  	 2 	 15,9 g 	 0	 70
M. Hultman	 ÅM	 20/09-04/6 	 1680  	 4 	 14,4 	 0	 64
M. Hultman	 ÅM	 10/10-08/2 	 2080  	 5 	 14,7a 	 0	 130
K. Gustavsson	 FÆ	 30/10-08/2 	 2140  	 0 	 15,6 	 0	 644	 *	 Marcus Hultman (T)

8

2022:	 6	 0	 -0	 -1	 -1	 -15,2a	 -9.000	 2021:	 20	 -0	 -2	 -0	 -11	 -13,8a	 -60.500	 Tot: 92 - 6 - 9 - 13 - 38

ALWAYS A STAR	 8		  15,1M 	 13,0AK 	 413.425
8 år Brun V v. Look de Star (FR)
e. Always Pay v. Sugarcane Hanover  Oppdr.: Hilde I. Gundersen & Rune Gun-
dersen
Eier: Cato Antonsen /Mysen
Blå m/gul hestesko & tre ermringer

C. Antonsen	 M	 02/02-04/7 	 1640  	 0 	 16,2a 	 16	 425
C. Antonsen	 J	 13/02-06/5 	 2100  	 3 	 16,7a 	 18	 187
C. Antonsen	 B	 22/02-06/4 	 1609  	 0 	 15,2a 	 30	 625
C. Antonsen	 B	 02/03-03/3 	 1609  	 0 	 16,3a 	 16	 446
C. Antonsen	 J	 09/03-04/9 	 1609  	  	 	  16	  

	 M	 Cato Antonsen (T)

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 07

9

2022:	 6	 2	 -1	 -1	 -0	 -13,9a	 -46.000	 2021:	 18	 -3	 -1	 -4	 -4	 -13,8a	 -163.707	 Tot: 56 - 5 - 6 - 12 - 18

BEAK'S LIVELY	 9		  15,6M 	 13,1AK 	 345.168
6 år Brun HP v. Make it Happen (US)
e. Ydra Briljant (S) v. Coktail Jet  Oppdr.: Jan Helge Nebbenes
Eier: Anette Riise /Skedsmokorset
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

G. Austevoll	 M	 12/01-01/7 	 1640 n 	0 	 17,7ag 	 16	 163
L. Kolle	 J	 21/01-06/9 	 1609  	 0 	 14,5a 	 18	 549
V. Hop	 M	 02/02-07/4 	 1640  	 1 	 15,4a 	 16	 39
E. Høitomt	 BI	 11/02-02/4 	 2100  	 2 	 15,8a 	 18	 63
V. Hop	 B	 05/03-01/4 	 1609  	 3 	 13,9a 	 20	 78	 B	 Vidar Hop (T) - Anette Riise

10

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 9	 -1	 -1	 -0	 -4	 -13,8a	 -70.510	 Tot: 22 - 5 - 1 - 2 - 7

BOMBUS JET (IT)	 10		  14,3K 	 12,4AK 	 384.091
5 år Mørkbr V v. Pine Chip (US)
e. Solvalla Jet (IT) v. Igor Font  Oppdr.: Italia
Eier: Oddvar Midtfjeld /Sarpsborg
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

B. Goop	 S	 08/09-08/7 	 2140  	 6 	 14,1a 	 0	 405
B. Goop	 AX	 16/09-01/2 	 2660  	 2 	 16,0 	 0	 105
J. Smith	 S	 26/09-10/2 	 2140  	 0 	 13,8a 	 0	 464
F. Molin	 Å	 09/10-08/10 	 2140  	 0 	 14,6a 	 0	 724
P. Midtfjeld	 B	 30/12-02/4 	 2100  	 5 	 16,6a 	 24	 59	 M	 Per Oleg Midtfjeld (T)

TIPS: 9-7-2 OUTS: 1 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

Våren nærmer seg!

Vi tar en dugnad onsdag 9. mars kl. 17.00 til 19.00.
Vi trenger hjelp til beskjæring av busker og trær, og bortkjøring av kvist.

Deretter fortsetter vi med en dugnad torsdag 17. mars kl. 17.00.
Vi pusser, rydder og pynter Momarken til unionsfest.

Momarken
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Start ca. kl. 20.13
DISTANSEFORDEL HOPPER
Kaldblods
DISTANSEFORDEL HOPPER
For 3-15-årige hopper høyest 15.000 kr. Også for 3-15-årige hingster og vallaker 
høyest 20.000 kr.
2140 m. Tillegg 20 m for hingster og vallaker.
Premier: 14.000-7.000-5.000-3.500-3.000-(3.000) kr.

 4

8. LØP

Lilla Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2022:	 3	 0	 -1	 -0	 -1	 -36,2v	 -8.000	 2021:	 1	 -0	 -0	 -0	 -0	 -36,8v	 -0	 Tot: 4 - 0 - 1 - 0 - 1

KOLBU TORA	 2140	 1	 36,2M 	 	  8.000
4 år Svart HP v. Moe Odin
e. Mijomi v. Kjøstad Jo  Oppdr.: Tove Berit Sørum & Stein Roger Sørum
Eier: Karianne Hasselgård-Sande-Einar Hasselgård-Sande
Blå m/svart skulderfelt & blå/grå arm

K. Hasselgård-Sande	 B	 14/12-p/1 	 2160  	 P 	41,2 g 	 0	 P
L. Kolle	 B	 26/12-10/9 	 2140  	 0 	 36,8 	 12	 231
M. Gundersen	 M	 05/01-07/4 	 2140  	 5 	 39,1 g 	 12	 70
E. Høitomt	 M	 18/02-07/4 	 2140  	 2 	 36,2 	 12	 67
E. Høitomt	 BI	 25/02-03/3 	 2100  	 - 	 dg 	 14	 130	 M	 Karianne Hasselgård-Sande (A)

2

2022:	 4	 0	 -0	 -0	 -3	 -34,9v	 -9.000	 2021:	 6	 -0	 -0	 -0	 -1	 -35,6v	 -5.000	 Tot: 10 - 0 - 0 - 0 - 4

VESTPOL MILLA	 2		  34,9M 	 	  14.000
4 år Brun HP v. Rokne Eld
e. Vestpol Gyda v. Alm Viktor  Oppdr.: Leif Inge Lura & Åse Marie Lura
Eier: Anne Christensen-Rikke Helen Christensen
mørkblå m/hvit stolpe/sk.felt, emblem

A. Christensen	 K	 22/11-08/5 	 2120  	 0 	 br g 	 14	 777
A. Christensen	 J	 21/01-02/4 	 2120  	 6 	 34,9 	 14	 551
A. Christensen	 M	 02/02-06/3 	 2160  	 5 	 36,3 	 14	 197
A. Christensen	 K	 24/02-03/6 	 2100  	 0 	 39,7 g 	 14	 550
A. Christensen	 J	 04/03-01/1 	 2100  	 5 	 35,9 	 14	 437	 K	 Anne Christensen (A)

3

2022:	 1	 0	 -1	 -0	 -0	 -36,0v	 -6.000	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 1 - 0 - 1 - 0 - 0

OPSETH ALAISIGAE	 3		  36,0M 	 	  6.000
4 år Rød HP v. Moe Odin
e. Smedsrud Vinni v. Gam Vinter  Oppdr.: Stall Ravinni
Eier: Sunniva Døskeland /Sandane
Svart m/hvitt bånd&ermr,gulskklaff,rek

L. Hauge	 BT	 19/11-b/3 	 1600 n 	 	 52,8 g 	 0	 B
T. Fløysand	 J	 16/02-p/1 	 2120  	 P 	36,6 	 0	 P
T. Fløysand	 K	 03/03-07/8 	 2100  	 2 	 36,0 	 12	 19	 J	 Tommy Fløysand (A) - Martine Wessel (T)

4

2022:	 1	 0	 -0	 -1	 -0	 -35,3v	 -5.000	 2021:	 2	 -0	 -0	 -0	 -2	 -36,4v	 -8.000	 Tot: 3 - 0 - 0 - 1 - 2

KOREA	 4		  35,3M 	 	  13.000
4 år Svart HP v. Ingbest
e. Lykkje Spika v. Spikeld  Oppdr.: Ellen Brekke & Julie Ann Gjerstad
Eier: Ellen Brekke-Julie Ann Gjerstad
Mørkblå m/hvit og rød søm + reklame

S. Weberg	 M	 29/09-b/1 	 2140  	  	 54,2 	 0	 B
S. Weberg	 B	 26/10-p/1 	 2160  	 P 	36,5 	 0	 P
S. Weberg	 J	 14/11-08/12 	 2100  	 5 	 36,4 	 12	 42
S. Weberg	 B	 30/11-03/3 	 2140  	 5 	 38,3 g 	 30	 321
S. Weberg	 M	 27/02-01/4 	 2160  	 3 	 35,3 	 14	 438	 M	 Magnus Teien Gundersen (T) - Ellen Brekke

5

2022:	 3	 0	 -0	 -0	 -3	 -35,8v	 -8.000	 2021:	 3	 -0	 -0	 -1	 -1	 -35,6v	 -11.081	 Tot: 6 - 0 - 0 - 1 - 4

STJERNEIVER	 2160	 1	 35,6K 	 	  19.081
10 år Brun V v. H.G. Balder
e. Jarli Jadra v. Saje  Oppdr.: Henning Kongsbak
Eier: Henning Kongsbak /Båstad
blå m/rød bunn.

J. Kontio	 RO	 08/10-01/6 	 1640  	 4 	 35,6 g 	 0	 50
S. Wassberg	 J	 24/10-09/4 	 2120  	 0 	 37,5 	 14	 297
K. Ødegaard	 B	 01/01-03/1 	 2160  	 8 	 35,8 	 14	 588
K. Ødegaard	 M	 23/01-07/3 	 2160  	 6 	 37,5 	 14	 217
K. Ødegaard	 M	 27/02-03/8 	 2160  	 6 	 36,2 	 14	 767	 M	 Knut Arne Ødegaard (T)

6

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 3	 -0	 -0	 -0	 -3	 -35,1v	 -19.000	 Tot: 3 - 0 - 0 - 0 - 3

HAUGESTAD FUS	 2		  35,1M 	 	  19.000
4 år Brun H v. Galileo
e. Knatten's Ronja v. Alm Svarten  Oppdr.: Thore Johan Bakke
Eier: Jan Pettersen-Olav M. Haga
Grå m/grønne sidefelt + ermer, rekl.

C. Engebråthen	 J	 14/08-b/4 	 2120  	  	 57,9 g 	 0	 B
C. Engebråthen	 J	 06/08-p/2 	 2120  	 P 	36,7 	 0	 P
C. Engebråthen	 K	 14/10-07/5 	 2100  	 5 	 35,7 g 	 30	 283
C. Engebråthen	 B	 23/11-04/3 	 2140  	 7 	 35,1 	 30	 643
C. Engebråthen	 M	 15/12-02/3 	 2140  	 4 	 35,4 	 30	 789	 J	 Connie Engebråthen (T)

7

2022:	 3	 1	 -1	 -0	 -0	 -33,9v	 -19.000	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 3 - 1 - 1 - 0 - 0

FERDEN	 3		  33,9M 	 	  19.000
6 år Svart V v. Norheim Faksen
e. Ferda v. Lauvås Pipo  Oppdr.: Stein Schjelderup
Eier: Kjetil Lobben-Jan Martin Bjerring
Hvit m/lyseblått skulderstykke, rek

J. Bjerring	 J	 10/12-p/4 	 2120  	 - 	 dgpp 	 0	 N
J. Bjerring	 K	 16/01-p/3 	 2120  	 P 	36,3 	 0	 P
J. Bjerring	 BI	 28/01-07/8 	 2100  	 - 	 dg 	 12	 16
J. Bjerring	 J	 13/02-08/1 	 2100  	 1 	 37,3 g 	 12	 14*
J. Bjerring	 M	 27/02-03/5 	 2160  	 2 	 33,9 	 14	 58	 D	 Jan Martin Bjerring (T)

TIPS: 7-3-4 OUTS: 6 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 20.28 Varmblods
For 3-14-årige høyest 190.000 kr.
1640 m. Autostart.
Premier: 16.000-8.000-5.000-4.000-3.000-(3.000) kr.9. LØP  5

Lyse grønne Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2022:	 1	 1	 -0	 -0	 -0	 -16,8a	 -18.000	 2021:	 18	 -3	 -2	 -5	 -2	 -13,9a	 -145.521	 Tot: 22 - 4 - 2 - 6 - 2

MIND THE GAP	 1640	 1	 15,9M 	 13,9AM 	 168.521
5 år Rød HP v. Raja Mirchi (S)
e. Huxtable Lady (S) v. Huxtable Hornline  Oppdr.: Stall Oddsnet
Eier: Øyvind Aas-Kari Andersen
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

P. Midtfjeld	 J	 30/10-05/5 	 2609  	 - 	 dg a 	 50	 48
P. Midtfjeld	 B	 16/11-07/12 	 2100  	 3 	 16,0a 	 40	 36
P. Midtfjeld	 B	 30/11-08/2 	 2100  	 2 	 16,0a 	 24	 49
P. Midtfjeld	 B	 18/12-04/7 	 2100  	 0 	 14,8a 	 100	 259
P. Midtfjeld	 M	 18/02-01/9 	 2140  	 1 	 16,8a 	 18	 67	 M	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Øyvind Aas

2

2022:	 2	 0	 -1	 -0	 -0	 -16,5a	 -9.000	 2021:	 14	 -1	 -2	 -2	 -5	 -14,0a	 -57.000	 Tot: 35 - 5 - 4 - 4 - 10

AL GOTHI DE CHENE	 2		  16,3M 	 14,0AK 	 161.474
8 år Brun V v. Jetstile
e. Susie Vic v. Rockaroundtheclock  Oppdr.: Camilla Ek
Eier: Camilla Ek /Greåker
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

L. Kolle	 J	 19/11-08/10 	 1609  	 0 	 14,7a 	 20	 352
D. Dalen	 M	 28/11-05/1 	 2140  	 2 	 17,1 	 20	 176
D. Dalen	 B	 18/12-02/2 	 1609  	 0 	 14,2a 	 20	 287
D. Dalen	 M	 18/02-01/3 	 2140  	 0 	 18,2a 	 18	 500
I. Tonholm	 M	 06/03-03/1 	 2140  	 2 	 16,5a 	 18	 390	 M	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Camilla Ek

3

2022:	 4	 0	 -0	 -1	 -2	 -16,4a	 -12.500	 2021:	 21	 -2	 -2	 -3	 -7	 -14,6a	 -86.000	 Tot: 54 - 2 - 3 - 5 - 23

DREAM BRILJANT	 3		  17,0M 	 14,6AM 	 152.000
7 år Brun V v. Dream Vacation (US)
e. Wilma Briljant (S) v. Alf Palema  Oppdr.: Tore Nilsen
Eier: Terje Pedersen-Anne Cathrine Pedersen
Hvit m/mørk blått sidefelt,mansj,belte

H. Holm	 BI	 17/12-05/4 	 2100  	 6 	 16,2a 	 18	 606
H. Holm	 J	 21/01-05/6 	 2100  	 0 	 16,4a 	 16	 574
H. Holm	 M	 02/02-03/12 	 1640  	 5 	 16,9a 	 14	 563
H. Holm	 J	 16/02-04/1 	 1609  	 4 	 16,8a 	 14	 385
H. Holm	 M	 06/03-03/7 	 2140  	 3 	 16,5a 	 18	 153	 B	 Hans Chr. Holm (T) - Terje Pedersen

4

2022:	 3	 0	 -1	 -0	 -1	 -14,3a	 -12.000	 2021:	 10	 -3	 -1	 -1	 -3	 -13,5a	 -86.831	 Tot: 19 - 4 - 4 - 1 - 6

QUINZY ROY	 4		  18,3M 	 13,5AK 	 140.831
5 år Brun V v. Yarrah Boko (S)
e. Great Comfort (S) v. Ken Warkentin  Oppdr.: Ole M. Midtskogen & Geir Lerud
Eier: Stall Quinzy Roy
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

E. Høitomt	 B	 27/08-08/5 	 2600  	 6 	 15,1a 	 40	 781
E. Høitomt	 B	 12/09-03/10 	 2100  	 0 	 15,5a 	 30	 222
Å. Tengsareid	 BI	 11/02-06/9 	 2100  	 4 	 16,0a 	 16	 126
E. Høitomt	 M	 18/02-01/6 	 2140  	 0 	 20,6ag 	 18	 47
E. Høitomt	 J	 04/03-02/6 	 1609  	 2 	 14,3a 	 16	 73	 BI	 Eirik Høitomt (T) - Kjetil Helgestad (T)

5

2022:	 6	 1	 -2	 -2	 -0	 -13,5a	 -54.361	 2021:	 14	 -3	 -1	 -2	 -3	 -14,0a	 -101.517	 Tot: 25 - 4 - 3 - 4 - 5

HEART OF COURAGE* (FI)	 5		  14,1K 	 13,5AK 	 167.147
6 år Svart V v. No Frosting* (US)
e. Yankee Groenhof* (NL) v. Muscles Yankee  Oppdr.: Finland
Eier: Sverige
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

S. Olsson	 AX	 21/01-08/1 	 2140  	 3 	 17,3 g 	 0	 95
S. Olsson	 AX	 30/01-02/9 	 2140  	 1 	 17,3a 	 0	 72
S. Olsson	 FÆ	 07/02-05/10 	 2140  	 2 	 16,1a 	 0	 54
S. Olsson	 FÆ	 21/02-09/1 	 1640 v 	2 	 14,9 	 0	 53
S. Olsson	 Å	 03/03-09/11 	 1640  	 0 	 13,5a 	 0	 43	 *	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Sophia Jacobsen Olsson (A)

6

2022:	 6	 2	 -3	 -0	 -1	 -14,6a	 -70.000	 2021:	 11	 -2	 -3	 -1	 -2	 -16,0a	 -72.500	 Tot: 17 - 4 - 6 - 1 - 3

FIRST RED GREEN	 6		  17,5M 	 14,6AK 	 142.500
5 år Brun V v. Ken Warkentin (US)
e. Magnifique S.E. (S) v. Love You  Oppdr.: Harald Grønby & Knut Olav Grønby
Eier: Robin Hamre /Oslo
Blå/lysblå, todelt, reklame.

F. Hamre	 B	 18/01-05/10 	 2100  	 1 	 14,7a 	 22	 48
F. Hamre	 K	 24/01-01/3 	 2100  	 1 	 17,4a 	 16	 15
F. Hamre	 B	 08/02-04/3 	 2100  	 2 	 16,9a 	 20	 15*
F. Hamre	 K	 24/02-01/6 	 2100  	 2 	 18,0a 	 18	 13
F. Hamre	 J	 04/03-02/8 	 1609  	 4 	 14,6a 	 16	 45	 J	 Frode Hamre (T)

7

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 9	 -1	 -1	 -2	 -3	 -15,0a	 -71.300	 Tot: 25 - 1 - 3 - 3 - 14

HELACS THELUJI* (S)	 7		  16,0M 	 15,0AM 	 115.726
6 år Skimmel V v. Olympic As (DE)
e. Seville d'Anama (FR) v. Jain de Beval  Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
tredelt hvit/blå/grå

M. Hultman	 LB	 23/05-05/7 	 1640  	 3 	 15,1a 	 0	 127
M. Hultman	 AX	 06/06-07/3 	 1640  	 2 	 15,4a 	 0	 69
M. Hultman	 ÅR	 25/06-04/4 	 2140  	 3 	 15,0a 	 0	 65
M. Hultman	 AR	 09/07-07/7 	 1700  	 7 	 18,0 	 0	 36
M. Hultman	 ÅR	 16/07-06/3 	 2140  	 0 	 16,0 	 0	 465	 *	 Marcus Hultman (T)

TIPS: 4-6-5 OUTS: 1 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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NITELVEN TRAVLAG INVITERER TIL TRAVLØP PÅ BJERKE TRAVBANE  

LØRDAG 9. april 2022 KL. 11:00 

Kaldblods: 

1.løp: 2 årings løp, 1640 m volte, treningsløp med idealtid 2.20 min – minimum 4 startende. Pokal til                 
alle startende. 

2.løp: 3 årings løp. DNT's pokal. 2140 volte. 20 m tillegg for hver vunnet pokal. Stengt for hester som 
har vunnet 3 pokaler. 

3.løp: 4 år og eldre grunnlag 0,-. 2100 m auto. 

4. løp: Grunnlag høyest kr. 30 000,- 2100 m auto. 

5. løp: Grunnlag kr. 30 001.- til kr. 150 000,- 2100 auto.  

6.løp: Grunnlag minst kr. 150 001,- 2100m auto – spor tildeles etter grunnlag, med mulighet for 
tillegg bak bilen, og/eller mulig det endres til linjestart. 

7. løp: Monté.  20 m ved kr. 100 000,- 40 m ved kr. 300 000,- 2140 m volte. 

Varmblods: 

8. løp: 2 årings løp 1640 m volte, treningsløp med idealtid 1.45 min – minimum 4 startende. Pokal til 
alle startende. 

9. løp: 3 årings løp DNT's pokal. 2140 volte. 20 m tillegg for hver vunnet pokal. Stengt for hester som 
har vunnet 3 pokaler. 

10. løp: 4 år og eldre grunnlag 0,- 2100 m auto. 

11. løp: Grunnlag høyest kr. 30 000,- 2100 m auto. 

12. løp: Grunnlag kr. 30 001,- til kr. 150 000,- 2100 m auto.  

13.løp: Grunnlag minst kr. 150 001,- 2100m auto - spor tildeles etter grunnlag, med mulighet for 
tillegg bak bilen, og/eller mulig det endres til linjestart. 

14. løp: Monté.  20 m ved kr. 100 000,- 40 m ved kr. 300 000,- 2140 m volte - 

Ponniløp:  
 
Grunndistanse 1100 m volte for A ponni  
Grunndistanse 1600 m volte for B/C ponni 
Ved få anmeldte, kan løpene bli slått sammen. Handikappes etter DNT's system (rekord + 4 siste 
starter)  
 
Rekruttløp - vi kjører 1100 m volte. 

Barn under 7 år må kjøre med en person over 15 år. 
Barn under 11 år må ha med en voksen om de kjører BCD ponni. 
NB. Med uregistrerte ponnier settes krav om kjøring med en voksen og erfaren person.   
 

◊ Som et tips kan det være lurt å bruke dobbelt sett med tommer. 
 
Startkontingent for rekrutt løp kr. 50.-  
 
Vi vil bestrebe oss for at ponniløpene og rekruttløpet vil bli kjørt slik at det kan være mulig å bruke 
registrert ponni to ganger i løpet av dagen.  
 
Premiering: Seiersdekken.  Premie til alle ponniekvipasjer. Flotte gavepremier i alle løp. 

Startkontingent kr. 300,- for hest • Ponni kr. 100,- Strykningsgebyr kr. 200,- (om man ikke stryker 
innen kl. 10:00 løpsdagen) Innmelding mandag 4.4.2022, innen kl. 13:00 til:       

Turid M. Tuverud tlf. 971 68 842 e-post: tu-tuve@online.no 

Vi forbeholder oss retten til endringer, vi kjører etter DNT's reglement. 
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Ponniløp:  
 
Grunndistanse 1100 m volte for A ponni  
Grunndistanse 1600 m volte for B/C ponni 
Ved få anmeldte, kan løpene bli slått sammen. Handikappes etter DNT's system (rekord + 4 siste 
starter)  
 
Rekruttløp - vi kjører 1100 m volte. 

Barn under 7 år må kjøre med en person over 15 år. 
Barn under 11 år må ha med en voksen om de kjører BCD ponni. 
NB. Med uregistrerte ponnier settes krav om kjøring med en voksen og erfaren person.   
 

◊ Som et tips kan det være lurt å bruke dobbelt sett med tommer. 
 
Startkontingent for rekrutt løp kr. 50.-  
 
Vi vil bestrebe oss for at ponniløpene og rekruttløpet vil bli kjørt slik at det kan være mulig å bruke 
registrert ponni to ganger i løpet av dagen.  
 
Premiering: Seiersdekken.  Premie til alle ponniekvipasjer. Flotte gavepremier i alle løp. 

Startkontingent kr. 300,- for hest • Ponni kr. 100,- Strykningsgebyr kr. 200,- (om man ikke stryker 
innen kl. 10:00 løpsdagen) Innmelding mandag 4.4.2022, innen kl. 13:00 til:       

Turid M. Tuverud tlf. 971 68 842 e-post: tu-tuve@online.no 

Vi forbeholder oss retten til endringer, vi kjører etter DNT's reglement. 
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Resultater pr. 28.02.2022 

 

Stallansatte   St. 1. 2. 3. Premiesum 

Anita V. Hagmann    7    2   0  0     38.000 

Patrick Larsen     2   0   1  0       8.000 

Jarle Andre Smedtorp    5   0  0  2     19.500 

  

 

 Amatører   St. 1. 2. 3. Premiesum 

Rebecca Dahlen     2 2 0 0     34.000 

Hans Jørgen Eggen     3 1 0 2      26.000 

Jan Inge Drageset     2 1 0 0      17.500  

  

  

Montè    St. 1. 2. 3. Premiesum 

Anita V. Hagmann     3 1 1 0       28.500 

Helene Kolle        3 1 0 0       22.000 

Malin Berås        1 1 0 0       18.000 

  

  

 

  

  

  

  

  

Kuskestatestikk
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Kuskestatestikk

Avdeling	 1.	 2.	 3.	 4.	 5.

Rett V5-rekke

Antall kombinasjoner igjen 

Verdi

TI PÅ TOPP, mest markert på innleverte kuponger, rangering reservehestsystem

1. avd.

2. avd.

3. avd.

4. avd.

5. avd.

Omsetning kr.: .................... Utbet. i gevinster kr.: .................... Ant. solgte komb.:  ...........

	 DD-1, vinner/odds:	 DD-2, vinner/odds:	 Dagens Dobbel-odds:

Omsetning kr.: .................... 

Omsetning kr.:................................................................................................................

Utbetales i gevinster kr.:............................ Antall solgte kombinasjoner:..................

 Avdeling:	 1.	 2.	 3.	 4.	 5.	 6.

 Rett V65-rekke:

 Antall komb. igjen:

 Verdi:

Utbet. 5 retteRangering reservehest systemet

 1. avd.:	

 2. avd.:

 3. avd.:

 4. avd.:

 5. avd.:

 6. avd.:
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MOMARKEN 19 MARS

2 0 2 2

Momarken 
19. mars

2022

10.00 Stallkroa åpner
12.30 Portene åpner
12.30 Restaurant Karjolen  
 og Gatekjøkkenet åpner
13.30 Totalisatoren åpner
14.30 Åpning av stevnet
14.45 1. løp / V4-1
16.20 5. løp / V75-1
17.05 7. løp / V5-1
19.15 Stevnet beregnet avsluttet

Endret dato på lokalkjøring

Siden vår lokalkjøring, terminfestet til lørdag 9. april,
kolliderer med Nitelven Travlag sitt stevne på Bjerke, 

har vi valgt å utsette dette til 20. august.

Trømborg Travlag
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LØRDAG 19. MARS KL. 14.00

w

  STEINLAGERS 
  ÆRESLØP
  Østfoldpokalen

Norsk/Svensk

UNIONSKAMPEN
MOMARKEN 19 MARS

2 0 2 2

Våre Unionskamp sponsorer:

Følg oss på www.momarken.no

Exclusive Design

       Bordreservasjon Restaurant: Eventim.no NB! Reservasjon åpner fra uke 6! 
        +47 90814190 | reservasjon@epnorge.no | epnorge.no  
       Momarken Travbane, Skofterudveien 12, 1850 Mysen | epnorgeas

KONTAKT 
OSS:
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Takk til våre Unionskamp sponsorer

EIDSBERG KOMMUNE
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Returadresse:
Momarken Travbane

Postboks 174
1851 Mysen

A

1

Takk til våre Unionskamp sponsorer

EIDSBERG KOMMUNE

Anton
Huseby A

S

GULLSMED

1850 MYSEN

Trygg - Stolt - Nytenkende

LEVERANDØR AV HESTEHENGERE

IFOR WILLIAMS HBX511
HESTEHENGER

VELKOMMEN TIL BREDSAND BIL & TILHENGERSENTER

IFOR WILLIAMS HBE506 
HESTEHENGER

Neste generasjon hestehenger med 
moderne design. Hestehengerne er fullutstyrt 
som gir høy brukervennlighet for rytter og hest.

Stilfull 2 hesters hestehenger med stilrent design,
bygget opp etter strenge kvalitetsstandarder for 
sikker transport av hest.

Totalvekt: 2700 kg

Totalvekt: 2000 kg

Autorisert merkeforhandler av Ifor Williams:

Lasteevne: 1750 kg

Lasteevne: 1225 kg

Egenvekt: 950 kg

Egenvekt: 775 kg

NYHET
!

Det største utvalget finner du hos oss!

Tørkoppveien 2
1570 DILLING

Tlf. 692 65 530

NYHET!

21 1

Forsikring som
varer livet ut
Som kunde hos Agria får du også
tjenesten FirstVet – videosamtale
med veterinærer og spesialister
direkte på mobilen. Det er helt
kostnadsfritt og ingen begrens-
ninger på verken antall eller årsak.
Send SMS med kodeord FirstVet
til 2240 for å laste ned appen.

Trenger du hjelp til å finne
riktig forsikring?
Vi har flinke forsikringsagenter over
hele landet som gjerne hjelper deg! 
Send SMS med kodeord AGENT til
2240 og finn din forsikringsagent!

www.agria.no

Trygghet i lomma – last ned appene i dag! Følg Agria på:

Kodeord
AGENT

til 2240

Anton
Huseby A

S

GULLSMED

1850 MYSEN

Tørkoppveien 2 | 1570 DILLING | Tlf. 692 65 530

Takk til våre jubileums sponsorer! Takk til våre jubileums sponsorer!

EIDSBERG KOMMUNE

11

EIDSBERG KOMMUNE
EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

Takk til våre jubileums sponsorer!


